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Speedocup 2023 Sport |

LEUVEN, 14/5/2023

1 - Speedo Cup voormiddag 14/05/2023 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

14/05/2023 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12jaar
1. STESSENS, Emma-LouiseTSZ/21065/11 2:34.87 2:32.15 35.27 39.30 40.24 37.34
2. COPERMANS, Sam HzS/21247/11 2:47.25 2:36.23 36.24 40.50 41.04 38.45
3. KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 2:48.75 2:42.22 37.53 43.33 43.12 38.24
4. MAES, Julie TRUST/21192/12 2:56.79 2:44.44 38.00 42.63 42.97 40.84
5. VOLDERS, Jesse KAZS/21106/11 3:11.35 2:47.17 38.36 44.51 44.37 39.93
6. DELIMONT, Axelle TRUST/21182/11 3:03.21 2:48.38 39.74 44.29 43.76 40.59
7. VANDEWEYERS, Daphne ZCT/21135/11 3:01.28 2:48.71 40.07 43.59 43.85 41.20
8. GINKELS, Febe LAQUA/21494/12 2:57.75 2:50.11 39.54 44.70 44.66 41.21
9. GEES, Falke TRUST/21174/11 2:55.87 2:55.21 39.40 45.65 46.25 43.91
10. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 3:12.07 2:58.73 41.73 46.32 45.78 44.90
11. HOFMANS, Elise LAQUA/41537/12 3:05.16 2:58.81 39.49 46.57 47.64 45.11
12. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 3:04.87 3:02.41 41.05 46.39 48.51 46.46
13 - 14 jaar
1. DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 2:17.60 2:15.75 32.22 34.73 34.77 34.03
2. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:23.49 2:20.53 33.08 36.35 36.35 34.75
3. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 2:23.02 2:21.26 33.35 36.12 36.85 34.94
4. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 2:23.65 2:21.91 32.87 36.07 36.68 36.29
5. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 2:28.96 2:22.97 33.22 36.61 37.10 36.04
6. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 2:30.13 2:25.03 33.53 37.01 38.26 36.23
7. WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 2:39.87 2:26.20 34.48 36.83 37.65 37.24
8. MURAT, Irem TSZ/21050/10 2:30.29 2:26.42 33.05 36.50 38.56 38.31
9. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 2:29.51 2:30.09 33.00 37.90 39.18 40.01
10. MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 2:41.31 2:30.33 35.53 37.91 38.50 38.39
11. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 2:35.83 2:31.66 35.12 38.95 40.16 37.43
12. DELCOMMUNE, Lonneke KAZS/21081/09 2:33.18 2:34.45 35.36 40.01 40.64 38.44
13. SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 2:48.06 2:35.70 36.99 40.53 39.98 38.20
14. DE CORTE, Alix ZORO0/21157/09 NT 2:39.68 33.62 39.89 43.14 43.03
15. TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 3:01.16 2:48.62 39.28 44.03 44.76 40.55
16. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 3:07.69 3:00.21 41.24 46.50 47.39 45.08
FF JASPERS, Lien HZS/21213/09 2:42.44
15- 16 jaar
1. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:06.46 2:06.99 28.48 31.64 33.55 33.32
2. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 2:24.75 2:14.42 30.93 34.29 34.91 34.29
3. PAVEL, Anna LAQUA/21525/07 2:18.76  2:16.97 32.84 35.56 35.21 33.36
4. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 2:26.64 2:17.08 31.19 34.97 35.82 35.10
5. DANHIEUX, Liena ZORO0/21125/08 2:16.08 2:17.96 31.56 34.95 35.88 35.57
6. DE BAERDEMAEKER, P. LAQUA/21299/08 2:20.97 2:18.05 32.41 34.55 35.49 35.60
7. DE KEERSMAEKER, Luna TSZ/21072/08 2:18.80 2:18.83 32.06 35.62 36.43 34.72
8. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 2:26.62 2:19.91 32.44 35.57 36.65 35.25
9. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 2:32.82  2:19.96 32.84 36.06 36.20 34.86
10. VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 2:22.51 2:23.26 32.89 36.71 37.09 36.57
11. DE WEERDT, Amélie ZCT/21054/07 2:16.01 2:23.48 33.06 36.10 37.37 36.95
12. VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 2:25.05 2:24.36 33.73 36.81 36.95 36.87
13. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 2:22.59 2:24.76 33.02 36.29 38.73 36.72
14. TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 2:26.38 2:25.16 32.50 35.93 38.15 38.58
15. VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 2:32.63 2:30.39 34.13 36.92 38.78 40.56
16. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 2:31.01 2:30.62 33.71 37.86 39.33 39.72

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Leuven Aquatics 16/05/2023 8:07 - pagina 1


Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight


‘oY L /| LEUVEN ' Q o\
: ' il — o Speedocup 2023 5-[)!.’]!’ : - i —
LELWEMN ACQUATICS LELUWEN AQIUATICS
LEUVEN, 14/5/2023
Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
17. AMADOU, Chloé KLSVZ/21069/07 2:33.51 2:31.63 35.45 39.26 39.33 37.59
18. IWENS, Lotte BRABO/21329/07 2:39.03 2:37.17 36.70 40.37 40.46 39.64
19. MELKA, Nina ZORO/21145/08 2:40.75 2:38.47 35.80 39.59 41.05 42.03
17 jaar en ouder
1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 2:23.43 2:13.40 30.51 34.38 35.55 32.96
2. VAN LOOQY, Jelske ZCT/21035/05 2:13.30 2:14.62 30.53 33.56 34.80 35.73
3. VAN DROOGENBROECK, 1ZI0S/21044/06 2:16.22 2:15.20 32.09 34.45 34.65 34.01
4. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 2:17.46 2:18.13 32.07 35.14 36.20 34.72
5. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 2:24.45 2:21.19 32.54 35.65 37.14 35.86
6. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 2:31.51 2:25.75 33.55 37.01 38.04 37.15
7. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 2:48.77 2:40.41 36.33 41.30 42.40 40.38
FF GEEROMS, Anke TSZ/21068/00 2:06.99
Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 9:25 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 2:34.77 2:32.91 34.66 39.59 40.42 38.24
2. SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 2:40.25 2:36.55 35.99 39.62 40.56 40.38
3. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 2:50.27 2:41.41 37.16 42.04 42.33 39.88
4. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 3:03.23 2:41.59 37.55 41.74 42.20 40.10
5. DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 2:40.55 2:41.80 35.29 41.74 43.16 41.61
6. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 3:00.69 2:42.15 36.51 42.86 43.87 38.91
7. WELLENS, Daan ZGEEL/11125/11 2:45.08 2:42.45 36.74 42.55 42.75 40.41
8. VERHEYEN, Stephen ZCT/11139/11 2:47.19 2:43.74 37.69 42.46 44.17 39.42
9. WELLENS, Stan ZGEEL/11127/12 NT 2:48.11 38.16 44.10 43.74 42.11
10. YAKILI, Pasa BEST/11145/11 NT 2:50.77 39.17 43.71 45.72 42.17
11. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 3:12.37 2:51.34 38.29 44.29 46.34 42.42
12. AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 NT 3:02.12 38.34 47.51 49.57 46.70
13. PROUVE, Viktor BEST/11125/12 3:17.60 3:05.83 42.36 50.04 48.58 44.85
14. VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 NT 3:16.72 45.27 49.80 51.66 49.99
FF VAN DEN BERGHE, Vince ALZV/11147/12 NT
FF ABOU MELHEM, Jade ZOLA/11130/11 3:12.28
13 - 14 jaar
1. WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 2:13.09 2:07.33 29.56 32.03 33.24 32.50
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 2:19.10 2:09.86 29.38 32.43 34.18 33.87
3. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 2:20.07 2:13.65 30.33 33.83 34.89 34.60
4. LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 2:12.91 2:17.11 31.00 35.19 35.68 35.24
5. GEENS, Dré ZCT/11117/09 2:20.89 2:18.25 31.50 35.29 36.56 34.90
6. TRIANGLE, Lars ZORO/11117/09 2:16.93 2:18.45 33.02 34.60 35.61 35.22
7. GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 2:22.48 2:19.39 32.57 35.63 36.65 34.54
8. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 2:24.65 2:24.36 33.84 36.88 37.57 36.07
9. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 2:30.93 2:25.81 33.94 37.32 38.04 36.51
HT
10. JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 2:34.05 2:26.38 34.65 37.55 37.73 36.45
11. MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 2:37.06 2:26.79 32.95 38.80 38.90 36.14
12. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 2:30.94 2:27.20 34.12 37.36 37.80 37.92
13. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 2:33.49 2:28.25 33.69 38.00 38.79 37.77
14. KEKEGC, Samir ZVL/11068/09 2:35.00 2:28.94 34.46 37.91 38.67 37.90
15. DE BACKER, Brent Z10S/11101/10 2:38.51 2:30.42 35.10 38.24 39.44 37.64
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Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
16. VAN HOUCKE, Quinten Z10S/11084/10 2:48.82 2:39.80 36.86 42.04 41.74 39.16
17. WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 NT 2:41.27 38.53 41.40 43.38 37.96
18. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 2:40.09 2:46.61 37.02 42.91 43.10 43.58
19. ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 2:49.55 2:49.04 38.11 43.05 45.42 42.46
20. VAN DESSEL, Sander KAZS/11111/10 NT 2:49.15 37.88 44.20 45.00 42.07
21. KHOMENKO, Ignat ZOLA/11137/09 NT 2:53.95 38.10 45.02 46.60 44.23
22. AIT ALAMA, Reda ZOLA/11133/09 3:13.57 2:58.18 38.83 45.59 48.43 45.33
23. ZIZAOUI, Jasin ZOLA/11139/09 NT 3:01.86 36.90 46.83 49.08 49.05
dis BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/10 2:29.53

SW 4.4 - valse start

FF STRUYF, Arthur TRUST/11162/09 2:33.13

15- 16 jaar
1. SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 2:00.51 1:57.28 27.52 29.72 29.94 30.10
2. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 2:10.62 2:02.91 28.64 31.49 32.35 30.43
3. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 2:06.02 2:03.71 28.12 31.41 32.43 31.75
4. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 2:06.57 2:04.18 28.85 32.39 31.83 31.11
5. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:08.77 2:04.49 29.21 31.66 32.48 31.14
6. RAES, Dries BEST/11089/07 2:07.61 2:04.59 29.13 32.36 32.62 30.48
7. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 2:09.97 2:05.14 29.34 31.60 32.20 32.00
8. DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 2:04.73 2:05.58 28.92 31.70 32.44 32.52
9. HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 NT 2:05.64 28.03 32.09 32.67 32.85
10. CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 2:11.01 2:06.09 28.54 32.45 33.67 31.43
11. VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 2:09.12 2:06.41 29.06 31.95 33.32 32.08
12. PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 2:15.56 2:07.76 28.83 32.03 33.67 33.23
13. VETS, Siebe KAZS/11065/08 2:05.68 2:09.77 29.11 32.11 34.37 34.18
14. FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:20.49 2:10.84 30.01 32.93 33.80 34.10
15. PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 2:13.62 2:11.30 31.01 33.83 34.01 32.45
16. DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 2:13.05 2:12.19 29.84 33.43 35.14 33.78
17. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 2:14.04 2:12.84 30.56 34.55 34.50 33.23
18. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 2:14.58 2:13.80 31.19 34.45 34.66 33.50
19. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 2:14.30 2:13.85 29.94 33.57 34.85 35.49
20. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 2:13.98 2:14.11 29.95 33.67 35.85 34.64
21. VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 2:16.93 2:15.17 32.32 34.55 34.84 33.46
22. VANDOOREN, Art LAQUA/11345/08 2:19.07 2:15.49 31.22 34.31 35.81 34.15
23. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 2:15.95 2:16.33 31.57 35.67 35.13 33.96
24. PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 2:22.32 2:18.50 31.49 36.04 36.68 34.29
25. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 2:24.30 2:20.24 32.54 35.39 36.52 35.79
26. VAN BENEDEN, Vigo KAZS/11105/07 2:29.76 2:23.33 31.23 36.33 38.07 37.70
27. PILLARDS, Ward BEST/11115/08 2:35.02 2:23.82 32.30 37.87 38.75 34.90
28. MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 NT 2:40.22 35.98 40.87 43.55 39.82
FF MAES, Yoran TRUST/11156/08 2:24.79
FF NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 2:19.87

17 jaar en ouder
1. VAN DROOGENBROECK, ILAQUA/11169/03 1:57.09 1:56.76 27.25 29.58 29.97 29.96
2. DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 1:57.57 1:57.11 27.54 29.96 29.82 29.79
3. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 2:04.02 2:03.96 28.41 30.72 32.10 32.73
4. CATRY, Arne ZCT/11047/06 2:04.41 2:04.33 28.64 3160 3221  31.88
5. MEERS, Jan HZS/11083/06 2:10.66 2:07.33 29.88 32.45 32.61 32.39
6. DONIN, Thibaut Z10S/11039/05 2:14.87 2:10.68 29.99 32.66 34.26 33.77
7. DUBOIS, Louis Z10S/11073/06 2:21.38 2:18.10 31.13 34.64 35.84 36.49
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023
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LEUVEN AQUATICS

Sport

Programmanr. 3

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

14/05/2023 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. DECALUWE, Helena ZCT/21130/11 1:33.20 1:28.65 42.05 46.60
2. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 1:32.98 1:34.86 45.12 49.74
3. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 1:41.36 1:39.78 47.12 52.66
4. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:43.53 1:44.86 49.69 55.17
5. VAN HUL, Emma TSZ/21083/11 NT 1:46.18 49.96 56.22
6. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:47.34 1:49.27 51.65 57.62
7. MEURRENS, Lina KAZS/21154/12 2:03.10 1:56.78 56.77 1:00.01
8. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 1:58.92 1:58.68 57.46 1:01.22
9. VANSINA, Elle KAZS/21147/12 1:57.35 1:58.90 57.04 1:01.86
FF VAN GOETHEM, Lien TSZ/21084/11 NT
13 - 14 jaar
1. LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 1:20.37 1:18.97 37.01 41.96
2. VELDHUIS, Victoria ZCT/21096/09 1:21.87 1:20.97 38.38 42.59
3. UYTTERHOEVEN, Flo ZCT/21107/10 1:23.57 1:24.13 39.96 4417
4. WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 1:31.06 1:25.69 40.99 44.70
5. VERELST, Laura ZCT/21114/10 1:26.72 1:26.07 41.12 44,95
6. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:28.71 1:26.61 40.05 46.56
7. WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 1:33.03 1:28.57 42.76 45.81
8. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 1:31.59 1:30.46 42.95 47.51
9. DE SCHEPPER, Lara ZOLA/21144/10 1:45.90 1:42.53 49.96 52.57
10. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:48.15 1:44.51 49.74 54.77
11. DE CAT, Do KAZS/21134/10 1:44.62 1:48.12 50.89 57.23
12. GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 NT 1:51.95 51.69 1:00.26
13. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 1:51.33 1:52.28 53.09 59.19
15 - 16 jaar
1. CAES, Oone ZCT/21055/07 1:16.33  1:16.62 35.73 40.89
2. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:16.61 1:18.77 37.18 41.59
3. MAHMOUDI, Eya KLSVZ/21057/08 1:22.74 1:20.25 37.97 42.28
4. VERVLOESSEM, Siska ZCT/21090/08 1:22.25  1:23.11 39.45 43.66
5. VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 1:27.03 1:24.73 40.32 44,41
6. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 1:27.72  1:26.50 40.92 45.58
7. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 1:25.74  1:27.25 41.42 45.83
8. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 1:30.16 1:28.51 41.89 46.62
9. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 1:30.46 1:30.46 42.52 47.94
10. DE BONDT, Kim Z\VL/21083/08 1:34.80 1:31.87 43.72 48.15
11. DE GEYTER, llana Z10S/21053/07 1:32.82 1:33.31 44.20 49.11
dis BOON, Birte LAQUA/21230/07 1:18.88
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis VANIERSCHOT, Lina HzS/21157/08 1:35.83

dis

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DE BOO, Helge

SW 7.1.a - meer dan iin vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

ZVL/21058/08

1:48.17

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Leuven Aquatics

16/05/2023 8:07 - pagina 4


Eddy
Highlight


0 /a\

LEUVEN AQUATICS

/:\ L/ LEUVEN

L ‘N ACIUATICS Speedocup 2023 Sport
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LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. GEEROMS, Anke TSZ/21068/00 1:09.70  1:07.88 32.34 35.54
2. DELCOMMUNE, Zinke KAZS/21073/05 1:09.06  1:09.17 32.60 36.57
3. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 1:12.87  1:14.65 35.18 39.47
4. VAN DEN BROECK, Zita ZCT/21033/05 1:19.42  1:18.96 36.71 42.25
5. VAN OVERMEIRE, Farah TSZ/21044/06 1:21.78  1:19.38 37.69 41.69
6. ROSKIN, Lotte TRUST/21038/02 NT  1:21.67 38.10 43.57
7. VAN GORP, Emma KLSVZ/21049/06 1:25.51  1:23.13 39.33 43.80
8. BECKERS, Manon BEST/21106/06 1:26.24  1:25.29 40.27 45.02
9. DE BISSCHOP, Diede Z10S/21048/05 1:31.99  1:29.27 42.02 47.25
SAT
dis MEYER, Eline TRUST/21044/04 1:32.09
SW 7.1.a - meer dan iin vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:26.31 1:23.49 39.33 44.16
2. CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 1:33.98 1:35.29 44.84 50.45
3. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 1:43.94  1:42.09 49.87 52.22
4. AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 NT  1:49.42 49.55 59.87
5. MAERTENS, Toon ZCT/11140/12 1:51.45 1:51.71 54.04 57.67
6. VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 NT  1:51.95 54.22 57.73
dis VERNIMMEN, Nicholas LAQUA/11480/12 1:40.81
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis RATIU, Matheo ZCT/11146/12 1:50.18

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis ROCKELE, Lowie ZCT/11157/12 1:54.56
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 1:18.77  1:17.38 36.31 41.07
2. SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 1:23.32  1:20.83 37.45 43.38
3. LIANG, William LAQUA/11389/10 1:26.02  1:23.83 39.46 44.37
4. VOLDERS, Arne ZVL/11085/10 1:29.63  1:23.94 38.74 45.20
5. STUMM, Charles LAQUA/11399/10 1:29.37  1:31.58 44.85 46.73

dis VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:27.28

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 1:34.54

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15- 16 jaar
1. ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 1:12.88 1:11.83 33.61 38.22
2. CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 1:12.34 1:12.06 33.63 38.43
3. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 1:17.98 1:16.10 35.54 40.56
4. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 1:19.44 1:20.44 37.86 42.58
5. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:22.53 1:22.81 37.99 44.82
6. PEERSMAN, Niel ALZV/11078/07 1:29.33 1:24.93 39.29 45.64
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Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
7. WOUTERS, Hannes KAZS/11077/08 1:28.63 1:26.74 40.60 46.14
8. SMETS, Marcel TRUST/11076/07 NT 1:27.66 40.06 47.60
9. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 1:26.21  1:27.73 42.65 45.08
10. ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 1:39.16 1:31.05 40.79 50.26
FF GRONDEL, Pierre ALZV/11125/07 1:17.10
FF NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 1:18.89
17 jaar en ouder
1. MULKENS, Bavo TRUST/11155/04 1:07.89 1:06.04 31.40 34.64
2. DEPREZ, Lukas TRUST/11059/06 1:05.95 1:07.31 31.65 35.66
3. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 1:09.92 1:09.16 32.45 36.71
4. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:12.84 1:10.47 33.23 37.24
5. DOBBELAERE, Sam LAQUA/11153/01 1:13.10 1:16.15 36.10 40.05
6. VAN BOXSTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 1:21.93  1:18.58 36.94 41.64
7. DE BRABANTER, Robbe Z10S/11046/05 1:19.02 1:19.19 36.93 42.26
8. CAMBRON, Ward KLSVZ/11058/06 1:24.27 1:20.37 35.90 44.47
9. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 NT 1:24.05 39.72 44.33
10. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 NT 1:25.03 40.04 44.99
dis VANDERHULST, Midas TRUST/11010/01 1:03.94
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12 jaar
1. VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 2:55.98 2:54.50 38.57 43.47 52.30 40.16
2. SARGESJAN, Nala HZS/21232/11 2:58.53 2:56.62 40.83 46.68 52.35 36.76
3. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 2:59.97 2:58.20 40.98 46.20 51.96 39.06
4. THEWISSEN, Mirthe HzS/21212/11 3:02.65 2:58.64 40.59 45.70 52.12 40.23
5. VANDER MEER, Amber HZS/21209/11 3:05.19 3:01.46 42.09 44.44 51.76 43.17
6. KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 3:12.06 3:04.97 44.98 46.72 52.99 40.28
7. GEES, Falke TRUST/21174/11 3:21.71 3:15.65 42.33 49.68 58.59 45.05
8. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 3:14.83 3:17.62 50.88 49.27 51.30 46.17
9. DELIMONT, Axelle TRUST/21182/11 3:19.96 3:18.91 45.43 53.90 55.99 43.59
10. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 3:34.70 3:19.65 49.47 46.64 1:01.06 42.48
11. PISCAER, Stanse ZCT/21152/12 3:17.93 3:22.20 48.43 50.42 56.81 46.54
FF SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 3:19.41
13- 14 jaar
1. VANDERLINDEN, Siri LAQUA/21540/09 2:24.02 2:25.16 31.49 37.21 44,94 31.52
2. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 2:43.57 2:40.44 34.94 41.49 47.61 36.40
3. MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 2:47.32 2:40.52 33.54 41.49 49.00 36.49
4. TOUQUET, Laura SCWR/21038/09 2:47.26 2:44.63 34.06 41.73 49.50 39.34
5. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 2:50.30 2:45.45 36.67 41.56 49.75 37.47
6. GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 2:43.00 2:45.68 36.71 41.63 49.88 37.46
7. VANIERSCHOT, Ella HZS/21192/10 2:46.80 2:46.25 37.17 3961 5246  37.01
8. MURAT, Irem TSZ/21050/10 2:53.78 2:48.15 35.02 43.26 51.26 38.61
9. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 2:53.40 2:51.10 38.58 44.16 49.40 38.96
10. MELKA, Zora Z0ORO0O/21146/10 2:51.71 2:51.14 37.27 41.75 52.24 39.88
11. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 2:56.29 2:52.07 41.07 44.64 47.33 39.03
12. WOUTERS, Stien ZCT/21106/10 3:00.96 2:57.68 42.38 43.14 50.93 41.23
13. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 2:59.10 2:57.82 41.31 43.09 53.11 40.31
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LEUVEN, 14/5/2023
Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
14. DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 3:08.87 3:06.39 41.87 46.46 56.07 41.99
15. VALVEKENS, Lily BEST/21128/09 3:08.28 3:07.06 39.31 45.22 57.85 44.68
16. TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 3:22.15 3:15.75 49.23 49.64 54.88 42.00
dis LEMBRECHTS, Sophie  ZVL/21096/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 3:53.55
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 2:53.34
15- 16 jaar
1. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:26.19 2:25.38 31.84 36.46 44.77 32.31
2. KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 2:34.59 2:31.73 32.85 37.26 46.40 35.22
3. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 2:38.21 2:35.34 34.70 39.44 45.66 35.54
4. DE KEERSMAEKER, Luna TSz/21072/08 2:34.75 2:35.74 33.95 40.96 44.92 35.91
5. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 2:42.57 2:38.19 34.65 44.78 42.95 35.81
6. DONIN, Manon Z10S/21069/08 2:46.24 2:39.66 32.71 40.52 47.44 38.99
7. PAVEL, Anna LAQUA/21525/07 2:41.88 2:42.67 35.74 42.89 47.34 36.70
8. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 2:45.89 2:46.22 34.38 39.56 54.59 37.69
9. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 3:01.44 2:49.92 36.71 43.44 48.88 40.89
10. VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 2:49.04 2:49.94 37.86 45.40 48.34 38.34
11. DELDICQUE, Aiko ZORO0/21098/08 2:48.81 2:50.09 36.84 42.43 54.40 36.42
12. MEERS, Lien HZzS/21154/08 2:48.09 2:50.61 35.81 41.30 52.27 41.23
13. PAREDIS, Jill ALZV/21124/07 2:51.34 2:50.69 38.63 43.16 50.34 38.56
SAT
14. VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 2:49.05 2:50.79 38.30 43.77 51.73 36.99
15. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 2:54.72 2:51.78 36.80 47.03 48.18 39.77
16. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 2:57.61 2:56.89 37.82 45.58 51.86 41.63
17. MELKA, Nina ZORO0/21145/08 NT 3:03.03 38.78 49.27 52.21 42.77
18. UNION, Margot ZORO/21100/07 3:06.77 3:03.26 39.58 46.40 54.41 42.87
19. STEFANOVA, Silvia Z\VL/21074/07 3:16.18 3:18.81 45.59 51.16 57.42 44.64
dis BOON, Birte LAQUA/21230/07 2:37.08
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
17 jaar en ouder
1. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 2:40.55 2:29.55 32.74 38.72 44.00 34.09
2. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 2:31.94 2:33.00 30.71 38.33 49.31 34.65
3. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 2:47.64 2:44.39 34.86 42.26 48.98 38.29
4. VAN GORP, Emma KLSVZ/21049/06 2:50.76 2:48.68 36.35 44.26 48.24 39.83
FF BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 2:56.05
Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12jaar
1. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 2:44.56 2:44.81 38.01 41.99 48.27 36.54
2. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 2:49.39 2:47.09 38.85 40.73 49.14 38.37
3. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 3:02.29 2:55.10 39.99 45.39 48.76 40.96
4. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 3:10.58 2:58.58 42.93 46.05 51.96 37.64
5. TAYYEM, Abdo-almallek HZzZS/11248/11 3:26.44 2:59.88 39.29 46.33 52.40 41.86
6. WELLENS, Daan ZGEEL/11125/11 3:05.37 3:01.79 39.05 47.11 55.57 40.06
7. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 3:01.13 3:02.70 41.72 45.06 59.00 36.92
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
8. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 3:27.35 3:14.95 42.70 50.99 58.56 42.70
9. NS, Bas TRUST/11191/12 3:14.92 3:16.17 46.13 49.59 58.98 41.47

10. DERAEMAECKER, MathiasLAQUA/11547/12 3:24.73 3:20.38 47.32 49.44 59.17 44.45
11. DE BACKER, Audric KAZS/11137/12 NT 3:32.31 51.39 52.92 1:02.28 45.72
dis SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 3:00.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 3:01.45
SW 4.4 - valse start
dis WELLENS, Stan ZGEEL/11127/12 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet bekindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis ASSCHERICKX, SebastiaaTRUST/11184/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis MERTENS, Lander ZCT/11156/12 3:27.14
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis WYSGEER, Lennart ZCT/11150/12 3:32.81
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar
1. WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 2:30.79 2:27.52 32.33 37.04 45.48 32.67
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 2:36.29 2:31.49 30.94 39.25 48.02 33.28
3. GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 2:38.63 2:36.65 35.96 39.77 45.66 35.26
4. VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 2:40.73 2:41.35 36.14 40.29 48.48 36.44
5. VAN GRUNDERBEECK, BZCT/11110/09 2:51.83 2:41.82 36.07 40.14 48.57 37.04
6. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 2:45.90 2:43.49 36.96 40.12 49.59 36.82
7. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 2:47.52 2:45.14 38.69 42.16 46.16 38.13
8. MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 2:58.74 2:47.31 35.65 43.41 51.72 36.53
9. SLAETS, Cédric ZCT/11091/09 2:48.78 2:48.19 37.20 43.65 51.05 36.29

10. BERGMANS, Mats HZS/11194/10 2:47.25 2:48.83 38.24 42.12 50.94 37.53
11. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 3:00.47 2:48.95 36.96 45.24 49.14 37.61
SAEI
12. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 2:49.34 2:49.16 36.86 42.58 54.16 35.56
13. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 NT 2:54.40 38.33 44.07 49.15 42.85
14. LIANG, William LAQUA/11389/10 2:55.23 2:56.69 41.40 43.58 50.10 41.61
15. EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 3:04.65 3:00.56 47.25 44.81 50.19 38.31
16. LI, Yuze LAQUA/11405/10 3:08.46 3:02.59 39.04 44.36 58.22 40.97
SAT
17. STUMM, Charles LAQUA/11399/10 2:58.41 3:03.23 43.51 47.93 50.31 41.48
18. WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 3:11.91 3:04.38 44.01 46.68 53.08 40.61
19. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 NT 3:15.06 46.45 50.75 53.82 44.04
dis ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15- 16 jaar
1. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 2:30.61 2:22.58 31.15 37.47 40.64 33.32
2. PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 2:28.14 2:24.13 30.49 37.37 41.31 34.96
3. PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 2:40.16 2:32.73 33.89 40.68 43.87 34.29
4. VANDOOREN, Art LAQUA/11345/08 2:38.97 2:34.30 33.90 37.82 46.87 35.71
5. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 2:41.36 2:37.42 35.15 39.43 47.91 34.93
6. PILLARDS, Ward BEST/11115/08 2:50.15 2:47.48 34.53 45.87 51.29 35.79

dis HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 2:35.58

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet bekindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 2:07.09 2:05.61 27.25 32.86 35.15 30.35
2. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 2:25.55 2:25.20 31.12 37.88 42.51 33.69
3. MEERS, Jan HZS/11083/06 2:26.55 2:26.34 32.83 37.80 42.25 33.46
4. CAMBRON, Ward KLSVZ/11058/06 NT 2:45.69 33.23 41.29 50.35 40.82
Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. HOFMANS, Elise LAQUA/41537/12 1:44.72 1:38.18 44.64 53.54
2. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 NT 1:38.88 42.69 56.19
3. THEWISSEN, Lentl HZS/21278/12 NT 1:42.21 47.71 54.50
13 - 14 jaar
1. MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 1:16.60 1:15.80 35.41 40.39
2. DELCOMMUNE, Lonneke KAZS/21081/09 1:19.54 1:20.27 36.72 43.55
3. VANROY, Yana ALZV/21085/09 1:19.30  1:22.27 38.21 44.06
4. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:28.34 1:24.53 38.90 45.63
5. DE CORTE, Alix ZORO0O/21157/09 NT 1:26.69 38.21 48.48
15 - 16 jaar
1. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 1:10.82 1:10.43 33.47 36.96
2. TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 1:12.75 1:14.27 34.75 39.52
3. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:12.49 1:14.32 33.86 40.46
4. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 1:22.38 1:14.84 34.82 40.02
5. MAHMOUDI, Eya KLSVZ/21057/08 1:22.48 1:18.90 35.62 43.28
dis DE GEYTER, llana Z10S/21053/07 1:32.98

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. DELCOMMUNE, Zinke KAZS/21073/05 1:01.37 1:02.58 29.02 33.56
2. VAN OVERMEIRE, Farah TSZ/21044/06 NT 1:09.85 31.47 38.38
3. GODDERIS, Mien TRUST/21063/06 1:17.04 1:10.82 33.26 37.56
4. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 1:19.56 1:15.61 35.60 40.01
Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 1:21.70 1:18.69 38.26 40.43
2. SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 NT 1:21.30 37.44 43.86
3. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 1:24.35 1:24.44 39.16 45.28
4. AERTS, Mads SCWR/11056/11 1:31.18 1:27.26 39.99 47.27
5. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:42.67 1:31.27 42.60 48.67
6. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 NT 1:42.38 48.01 54.37
7. VAN NOOTEN, Tijl LAQUA/11489/12 1:51.79 1:48.76 50.80 57.96
8. SCHEPENS, Toor ZCT/11149/12 NT 1:53.58 51.58 1:02.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Leuven Aquatics

16/05/2023 8:07 - pagina 9


Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight


=1 B
LEUVE]

o\

| ALUATICS

L/ LEUVEN

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Sport

O

=1 B i
LEUWE]

o\

| AQUATICS

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag

13- 14 jaar

ok wh

FF
FF
FF
FF

VANOPPEN, Mathias
VAN HOOF, Cobe
VOLDERS, Arne
BOBEYV, Boyan
SPIRITUS, Simon
DE BACKER, Brent
STRUYF, Arthur
LISSENS, Tuur
ZI1ZAQUI, Jasin

AIT ALAMA, Reda

15 - 16 jaar

©o NGO ~ODNE

HOROVYI, Mykyta
SPADEA, Tommaso

DE MAESSCHALCK, Yarne
VERDONCK, Brecht
NIJSKENS, Karel
PELGRIMS, Lowie
BOODTS, Gerben
ERYILMAZ, Hasan

VAN DEN BOSSCHE, Stan
DE KONING, Ruben

DE PEYPER, Noah

VAN DER BORGHT, Floris
BAGHDASARYAN, Gevorg
ROBBERECHTS, Robbe
RAVELINGIEN, Tibe
PILLARDS, Ward
ROBIJN, Lucas
TAVERNIERS, Dilano
VAN BENEDEN, Vigo
MAES, Yoran

EL HADDOUCHI, Haroun
MESTARI, Abderrahmane

17 jaar en ouder

HENDRICKX, Lander
VANHAMEL, Yonas
VERVLOET, Ruwen
FEYAERTS, Floris
DE WINTER, Yarno
VAN HOOF, Daan
DUBOIS, Louis
LAMPO, Olivier
DOBBELAERE, Sam
DONIN, Thibaut
GODDERIS, Gijs
CLOSSET, Casimir
VAN BOXSTAEL, Berend

HZS/11151/09
BEST/11118/10
ZVL/11085/10
LAQUA/11400/10
TRUST/11165/10
ZI0S/11101/10
TRUST/11162/09
LAQUA/11393/10
ZOLA/11139/09
ZOLA/11133/09

ZOLA/11136/07
LAQUA/11260/08
ALZV/11077/08
ZGEEL/11061/07
BRABO/11250/07
ZCT/11073/08
TSZ/11025/07
ALZV/11163/08
BRABO/11252/07
BRABO/11376/07
ZI0S/11070/08
ZCT/11072/08
ALZV/11120/08
ALZV/11062/07
BRABO/11274/08
BEST/11115/08
TRUST/11090/08
TRUST/11091/08
KAZS/11105/07
TRUST/11156/08
ZOLA/11121/08
ZOLA/11138/07

LAQUA/11115/94
ZOLA/11110/05
BRABO/11120/04
TRUST/11031/05
BRABO/11144/06
LAQUA/11168/05
ZI0S/11073/06
BRABO/11148/06
LAQUA/11153/01
ZI0S/11039/05
TRUST/11051/05
BRABO/11341/06
KLSVZ/11044/06

1:12.79
1:17.58
1:18.16
1:23.16
1:26.09
1:31.21
1:18.63
1:08.59

NT

NT

1:02.12
1:02.31
1:04.59
1:05.55
1:06.59
1:08.48
1:05.82
1:07.61
1:07.80
1:09.68
1:09.52
1:09.13
1:09.50
1:14.66
1:09.26
1:17.54

NT

NT

NT
1:28.31

NT

NT

NT
1:00.24
1:00.20
1:01.00
1:01.88
1:02.27
1:05.90
1:11.58
1:05.41
1:15.58
1:10.20

NT
1:17.57

1:11.66
1:17.79
1:18.43
1:19.64
1:19.96
1:36.28

1:02.33
1:02.65
1:04.56
1:04.91
1:05.29
1:06.67
1:06.90
1:06.91
1:07.39
1:07.80
1:09.01
1:09.17
1:09.93
1:11.54
1:12.60
1:17.26
1:19.24
1:22.37
1:25.04

55.79

59.74
1:00.46
1:00.78
1:01.14
1:02.87
1:05.27
1:07.32
1:07.67
1:07.99
1:10.38
1:13.40
1:13.48

33.30
35.62
35.60
37.34
35.98
42.24

28.58
29.21
29.74
30.34
29.95
31.71
30.90
31.23
31.67
31.55
31.57
32.50
32.51
32.27
33.05
35.09
35.16
38.06
39.06

25.92
27.90
27.65
27.80
28.26
29.05
30.37
31.48
31.29
31.65
31.81
33.51
33.85

38.36
42.17
42.83
42.30
43.98
54.04

33.75
33.44
34.82
34.57
35.34
34.96
36.00
35.68
35.72
36.25
37.44
36.67
37.42
39.27
39.55
42.17
44.08
44.31
45.98

29.87
31.84
32.81
32.98
32.88
33.82
34.90
35.84
36.38
36.34
38.57
39.89
39.63
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0 /a\

LEUVEN AQUATICS

/:\ L/ LEUVEN

L ‘N ACIUATICS Speedocup 2023 Sport
EUNE & S .

LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. STESSENS, Emma-LouiseTSZ/21065/11 2:41.26 2:41.50 37.77 41.72 42.23 39.78
2. VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 2:54.93 2:45.67 41.35 42.27 42.48 39.57
3. JORISSEN, Ameya ZCT/21142/11 2:51.26 2:48.11 40.65 42.36 43.54 41.56
4. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 3:05.59 3:04.08 44.56 46.42 46.75 46.35
5. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 3:19.88 3:07.13 45.97 47.33 47.24 46.59
6. DE WEERDT, Renée ZCT/21141/12 3:10.72 3:10.18 47.76 49.03 48.28 45.11
7. GINKELS, Febe LAQUA/21494/12 NT 3:12.51 46.85 49.25 49.97 46.44
8. CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 NT 3:17.35 46.67 49.88 51.17 49.63
9. VANSINA, Elle KAZS/21147/12 NT 3:20.05 48.89 50.90 51.69 48.57
10. VAN GOETHEM, Lien TSZ/21084/11 NT 3:30.67 48.23 54.68 54.04 53.72
SAEI
11. MEURRENS, Lina KAZS/21154/12 NT 4:09.09 1:00.79 1:04.22 1:03.46 1:00.62
dis VOLDERS, Jesse KAZS/21106/11 3:13.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis UYTTERHOEVEN, Fiebe ZCT/21143/12 3:14.29

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar
1. VANDERLINDEN, Siri LAQUA/21540/09 2:27.26  2:23.25 34.36 36.68 36.86 35.35
2. DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 2:39.61 2:33.71 35.81 38.56 39.92 39.42
3. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:44.63 2:37.52 37.83 39.70 40.77 39.22
4. BOHMER, Janne ZCT/21108/10 2:51.51 2:40.81 38.55 40.34 41.39 40.53
5. UYTTERHOEVEN, Flo ZCT/21107/10 3:06.31 2:41.69 38.68 41.52 41.81 39.68
6. VERELST, Laura ZCT/21114/10 2:50.56 2:42.98 38.85 40.84 41.97 41.32
7. MELKA, Zora ZORO0/21146/10 2:45.32 2:43.02 39.05 41.60 4144  40.93
8. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 2:56.82 2:45.24 39.10 42.11 42.79 41.24
9. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 2:54.88 2:46.94 38.89 43.26 42.51 42.28
10. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 2:52.17 2:48.57 42.04 43.00 42.30 41.23
11. KLAYKENS, Chloé HzS/21211/10 NT 2:49.95 38.23 42.42 45.28 44.02
HT

12. SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 2:52.98 2:50.20 41.71 42.82 43.60 42.07
13. THIJS, Maaike ZCT/21132/10 3:26.56 2:52.10 40.55 4295 4471  43.89
14. DE CAT, Do KAZS/21134/10 3:01.86 3:01.87 43.60 46.54 47.39 44.34
15. WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 3:05.91 3:04.63 45.65 47.08 47.23 44.67
16. DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 3:15.34 3:05.06 43.12 46.38 47.56 48.00
dis VALVEKENS, Lily BEST/21128/09 3:03.43

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15- 16 jaar
1. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/07 2:29.17 2:20.89 32.83 35.50 36.45 36.11
2. KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 2:28.05 2:28.41 3489 3771 3796  37.85
3. KLAYKENS, Amber HzS/21155/07 2:26.60 2:29.15 35.70 37.34 38.46 37.65

SAEI
4. BEHAEGHEL, Janne ZCT/21083/07 2:30.54 2:30.92 33.94 37.04 40.06 39.88
5. DANHIEUX, Liena ZORO0/21125/08 2:30.89 2:33.77 34.98 39.05 39.97 39.77
6. DE WEERDT, Amélie ZCT/21054/07 2:36.89 2:37.63 36.27 39.78 41.00 40.58
7. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 2:37.04 2:38.55 37.14 40.34 41.72 39.35
8. DE BAERDEMAEKER, P. LAQUA/21299/08 2:47.56 2:38.99 39.27  39.95  40.39  39.38
9. DONIN, Manon Z10S/21069/08 NT 2:42.51 38.07 40.20 42.44 41.80
10. AMADOU, Chloé KLSVZ/21069/07 3:06.05 2:51.08 40.24 42.49 44.43 43.92
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L) L | LEUVEN Sport O ‘o
: : Sy C Speedocup 2023 : : S P—
LEUVEN ACQUATICS LEUWVEN ACIUATICS
LEUVEN, 14/5/2023
Programmanr. 9, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11. UNION, Margot ZORO/21100/07 2:49.28 2:56.86 40.82 45.04 46.12 44.88
17 jaar en ouder
1. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 2:23.89 2:24.59 33.45 36.03 37.47 37.64
2. VAN DROOGENBROECK, [ZI0S/21044/06 2:41.91 2:35.17 36.73 39.01 40.39 39.04
3. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 2:42.27 2:39.68 38.42 41.20 41.08 38.98
4. MEYER, Eline TRUST/21044/04 2:45.13 2:43.61 38.84 41.52 41.95 41.30
dis BECKERS, Manon BEST/21106/06 2:29.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 3:09.06
SW 4.4 - valse start
FF DE BISSCHOP, Diede Z10S/21048/05 3:25.82
Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 11:50 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12 jaar
1. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 2:53.24 2:51.45 41.02 43.44 42.46 44.53
2. DUMON, llan LAQUA/11452/11 2:53.55 2:51.48 40.75 43.95 44.65 42.13
3. VAN NOOTEN, Tijl LAQUA/11489/12 3:11.59 2:57.75 43.53 46.25 46.08 41.89
4. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 3:12.15 2:59.68 44.59 45.93 45.21 43.95
dis CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 3:02.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis DE BACKER, Audric KAZS/11137/12 3:28.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13- 14 jaar
1. DECALUWE, Georges ZCT/11097/09 2:35.26 2:27.48 34.14 37.42 38.87 37.05
2. TRIANGLE, Lars ZORO/11117/09 2:33.21 2:29.39 36.24 37.93 38.09 37.13
3. SPIRITUS, Simon TRUST/11165/10 2:47.71 2:40.09 36.83 40.29 41.51 41.46
4. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 2:48.66 2:43.82 38.47 41.63 42.55 41.17
5. BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/10 2:51.61 2:47.00 39.07 42.92 43.86 41.15
6. SLAETS, Cédric ZCT/11091/09 3:02.41 2:48.94 40.91 43.76 43.28 40.99
7. LI, Yuze LAQUA/11405/10 2:53.46 2:51.96 40.92 43.96 44.46 42.62
8. MERTENS, Sibbe ZCT/11133/10 3:08.06 2:52.15 41.78 44.15 44.09 42.13
9. BEHAEGHEL, Jonas ZCT/11131/10 3:01.73 2:54.22 40.94 44.65 44.77 43.86
10. GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 2:56.62 2:54.99 41.48 44.15 45.18 44.18
11. VAN HOUCKE, Quinten  ZI0S/11084/10 3:11.59 2:56.35 42.00 44.68 44.92 44.75
15- 16 jaar
1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:20.71 2:17.13 32.51 34.62 35.35 34.65
2. VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 2:25.84 2:19.21 32.67 35.30 36.59 34.65
3. DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 2:24.76 2:19.81 33.30 35.60 35.90 35.01
4. MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 2:26.00 2:27.04 33.83 36.95 38.62 37.64
5. FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 2:25.82 2:28.01 34.40 36.58 38.15 38.88
6. VERDONCK, Marius ZOLA/11123/08 NT 2:30.99 35.26 38.07 39.12 38.54
7. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 2:39.37 2:31.16 34.92 37.47 39.42 39.35
8. VETS, Siebe KAZS/11065/08 2:38.14 2:35.76 36.76 39.22 40.05 39.73
9. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZz/11110/07 2:40.37 2:38.32 36.95 39.70 41.59 40.08
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L) L | LEUVEN O ‘o
: - S —— 4 Speedocup 2023 SiJCJI’T : - S p——
LEUVEN ACQUATICS LEUWVEN ACIUATICS
LEUVEN, 14/5/2023
Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
dis VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 2:30.50
SW 4.4 - valse start
dis MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 jaar en ouder
1. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 2:07.94 2:07.17 29.81 31.83 33.50 32.03
2. DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 2:10.50 2:12.96 30.70 33.34 34.64 34.28
3. CATRY, Arne ZCT/11047/06 2:14.63 2:13.16 31.58 33.28 34.38 33.92
4. DE BRABANTER, Robbe ZI0S/11046/05 2:47.44 2:46.92 38.23 41.53 43.30 43.86
SAEI
Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Tsz1 4:35.34 4:30.05
VAN OVERMEIRE, Farah +0,67 3479  1:12.73 DE KEERSMAEKER, Luna +0,36 3310 1:13.26
GEEROMS, Anke -0,20  31.06  1:07.05 MICHIELS, Nore +0,28  27.38 57.01
2. Trustl 5:21.96 4:58.33
DARQUENNES, Leena +0,71  36.98  1:16.65 LENAERTS, Hailey +0,28  34.25  1:18.17
GODDERIS, Mien +0,59 35,67  1:16.30 MEYER, Eline +0,40 3211  1:.07.21
Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 12:10 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Trustl 4:32.91 4:25.37
SMETS, Marcel +0,80 33.78 1:09.74 GYSEMBERG, Cedric +0,58  26.90 59.90
GODDERIS, Gijs +0,46 3598  1:16.10 DEGEL, Jasper +0,32  27.87 59.63
2. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:25.00 4:30.38
MIKOLAJUK, Adrian +0,65 33.80 1:12.63 DE MAESSCHALCK, Yarne +0,49  29.78  1:05.18
CORNELISSEN, Lars -0,37 3417 11331 ROBBERECHTS, Robbe +0,29  28.48 59.26
3. Tsz1 4:39.98 4:32.74
MICHIELS, Sibe +0,64 3777  1:17.70 BOODTS, Gerben +0,33  28.87 1:03.93
FRANSEN, Thibeau +0,36  33.82 1:12.35 WAELPUT, Thomas +0,60  28.73 58.76
4. ZOLA1 NT 4:40.94
VERDONCK, Marius +0,66  34.15  1:10.86 VANHAMEL, Yonas +0,16  27.54 59.21
LADEWIG, Seth +0,18  39.23  1:23.77 NAEGELS, Reza 3275  1:.07.10
5. ZOLA 2 NT 6:06.19
MESTARI, Abderrahmane +0,61 4040  1:23.33 AIT ALAMA, Reda +0,72 4530  1:41.15
KHOMENKO, Ignat +0,37 4611  1:39.40 ZIZAOUI, Jasin 3531 1:22.31
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/:\ L/ LEUVEN

LEUWVEN AQUATICS

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

0 /a\

LEUVEN AQUATICS

Sport

2 - Speedo Cup namiddag

14/05/2023 - 14:00

Programmanr. 13

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

14/05/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tid Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. SARGESJAN, Nala HzS/21232/11 1:11.70 1:08.64 34.55 34.09
2. STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 1:09.98 1:09.32 33.08 36.24
3. VERDOOD, Pip Z\VL/21086/11 1:13.60 1:10.26 33.99 36.27
4. JORISSEN, Ameya ZCT/21142/11 1:10.69 1:10.37 34.37 36.00
5. VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 1:13.09 1:11.78 34.84 36.94
6. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 1:14.79 1:14.90 36.95 37.95
7. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 1:21.99 1:15.63 36.28 39.35
8. DECALUWE, Helena ZCT/21130/11 1:15.36 1:15.64 36.41 39.23
9. VANDEWEYERS, Daphne ZCT/21135/11 1:20.56 1:15.67 37.43 38.24
10. VANDER MEER, Amber HzS/21209/11 1:21.57 1:15.76 35.88 39.88
11. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 1:17.80 1:15.81 36.94 38.87
12. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:14.35 1:16.36 36.71 39.65
13. KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 1:16.28 1:16.41 37.08 39.33
14. THEWISSEN, Mirthe HzS/21212/11 1:23.82 1:16.46 36.28 40.18
15. VALLEE, Elisa BCSG/011670/12 1:19.45 1:17.18 37.51 39.67
16. VOLDERS, Jesse KAZS/21106/11 1:24.50 1:17.74 36.28 41.46
17. HOFMANS, Elise LAQUA/41537/12 1:22.49 1:18.27 37.10 41.17
18. SILVERANS, Mila KAZS/21116/11 1:21.15 1:19.44 37.67 41.77
19. UYTTERHOEVEN, Fiebe ZCT/21143/12 1:22.12 1:20.67 39.11 41.56
20. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 1:21.28 1:20.69 38.25 42.44
21. DE WEERDT, Renée ZCT/21141/12 1:21.69 1:21.03 40.43 40.60
22. GINKELS, Febe LAQUA/21494/12 1:19.69 1:21.14 40.12 41.02
23. VAN HUL, Emma TSZ/21083/11 NT 1:21.68 39.91 41.77
24. DELROT, Keyla BCSG/011392/12 1:20.39 1:21.96 38.81 43.15
25. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 1:28.32 1:23.62 41.40 42.22
26. VANSINA, Elle KAZS/21147/12 1:30.66 1:24.31 40.89 43.42
27. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:25.03 1:24.71 40.19 44.52
28. PISCAER, Stanse ZCT/21152/12 1:30.28 1:24.96 40.69 44.27
29. THEWISSEN, Lentl HZzS/21278/12 1:26.00 1:28.37 43.55 44.82
30. CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 1:24.89 1:30.23 42.06 48.17
31. VAN GOETHEM, Lien TSZ/21084/11 1:39.22 1:34.63 43.59 51.04
32. MEURRENS, Lina KAZS/21154/12 1:43.91 1:35.67 45.59 50.08
FF BRAMS, Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:33.09
13- 14 jaar
1. DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 1:02.87 1:03.08 30.17 32.91
2. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 1:05.71 1:05.09 31.47 33.62
3. VELDHUIS, Victoria ZCT/21096/09 1:06.01 1:05.62 32.00 33.62
4. MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 1:05.45 1:05.67 31.66 34.01
5. VANIERSCHOT, Ella HZzS/21192/10 1:05.92 1:05.83 32.08 33.75
6. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:08.41 1:06.01 31.98 34.03
7. TOUQUET, Laura SCWR/21038/09 1:07.05 1:06.30 31.79 34.51
8. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 1:07.16 1:06.46 32.15 34.31
9. MURAT, Irem TSZ/21050/10 1:08.24 1:07.07 32.16 34.91
10. GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 1:07.95 1:07.17 32.55 34.62
11. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:08.12 1:07.62 31.86 35.76
12. THUS, Maaike ZCT/21132/10 1:10.12 1:07.76 33.68 34.08
13. VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:.07.71 1:08.33 33.71 34.62
14. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:08.41 1:08.90 33.35 35.55
15. BOHMER, Janne ZCT/21108/10 1:08.66 1:08.93 33.92 35.01
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023
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LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

FF

FF

FF

MATTHIJS, Xanthe
WAELPUT, Elodie
DELCOMMUNE, Lonneke
MEDLAND, Lorelien
LOUCKX, Célie
BOGAERTS, Sarah
LEMBRECHTS, Sophie
SCHELFAUT, Nell

DE CAT, Do

TUEZNEY, Kato
VALVEKENS, Lily
STEFANOVA, Gabriela
DE SCHEPPER, Lara
GOMMERS, Cara
VALKENBORGHS, Yanne
WOUTERS, Mit
VANDENBERG, Julie
JASPERS, Lien

JACOBS, Lotte

15- 16 jaar

©o NGO M~WNE

34.
FF
FF

MICHIELS, Nore
CUSTERS, Klara
KLAYKENS, Amber
BEHAEGHEL, Janne
CAES, Oone

DRIES, Sien
DANHIEUX, Liena
CAMPS, Rozanne
DONIN, Manon
SIMONS, Xante

DE BAERDEMAEKER, Paulien

VERVLOESSEM, Siska
COESEMANS, Amilia
MAHMOUDI, Eya
VANLAERE, Lena
WAUTERS, Luna
VAN HOOF, Floor
D'HOOGHE, Katia
DE WEERDT, Amélie
TIMMERMANS, Noor
DE KEERSMAEKER, Luna
AMADOU, Chloé
SMETS, Danique
HUBERLAND, Lore
VAN LIERDE, Lana
PAREDIS, Jill
BEGUE, Mélissa
MEEUS, Febe

DE GEYTER, llana
VANIERSCHOT, Lina
DE BONDT, Kim

DE BOO, Helge
IWENS, Lotte
VEREYKEN, Elise
DELDICQUE, Aiko
DE WITTE, Liesl

Z10S/21081/09
TSZ/21075/10
KAZS/21081/09
LAQUA/21388/10
SCWR/21053/10
ZOLA/21134/09
ZVL/21096/10
TSZ/21056/10
KAZS/21134/10
BEST/21127/09
BEST/21128/09
ZVL/21073/09
ZOLA/21144/10
ZVL/21107/09
ZGEEL/21151/10
ZGEEL/21163/10
KAZS/21121/10
HZS/21213/09
ZVL/21061/09

TSZ/21026/08
LAQUA/21258/07
HZS/21155/07
ZCT/21083/07
ZCT/21055/07
ZGEEL/21072/07
ZOR0/21125/08
TRUST/21057/07
Z10S/21069/08
KLSVZ/21060/08
LAQUA/21299/08
ZCT/21090/08
ZGEEL/21119/08
KLSVZ/21057/08
KLSVZ/21053/08
KLSVZ/21107/08
LAQUA/21254/08
BRABO/21327/07
ZCT/21054/07
Z10S/21059/08
TSZ/21072/08
KLSVZ/21069/07
KLSVZ/21076/08
ZVL/41079/08
Z10S/21082/07
ALZV/21124/07
ZGEEL/21154/08
ZGEEL/21111/07
Z10S/21053/07
HZS/21157/08
ZVL/21083/08
ZVL/21058/08
BRABO/21329/07
KAZS/21175/08
ZOR0/21098/08
TRUST/21069/07

Inschr

1:11.58
1:10.77
1:09.39
1:10.53
1:12.03
1:16.93
1:09.92
1:13.93
1:16.85
1:18.03
1:17.39
1:20.49
1:27.00
1:23.66
1:25.79
1:25.59
1:27.41
1:13.56
1:07.68

58.21
1:00.86
1:00.54
1:01.86
1:02.55
1:.02.71
1:02.58
1.02.77
1:04.70
1:06.44
1:04.99
1:04.57
1:05.27
1:07.96
1:04.16
1:06.19
1:06.80
1:05.64
1:04.52
1:04.64
1:04.13
1:09.49
1:08.94
1:06.75
1:08.90
1:10.01
1:09.01
1:08.32
1:11.12
1:11.05
1:12.03
1:12.50
1:13.47

NT
1:07.18
1:15.52

Tijd
1:09.25
1:09.90
1:10.19
1:10.72
1:11.88
1:12.91
1:12.93
1:14.35
1:16.08
1:16.26
1:17.63
1:20.35
1:21.26
1:22.93
1:24.62
1:26.65

57.40
1:00.25
1:01.07
1:01.21
1:01.40
1:02.08
1:02.58
1:02.92
1:03.86
1:03.87
1:04.51
1:04.68
1:05.12
1:05.17
1:05.24
1:05.26
1:05.35
1:05.46
1:05.62
1:05.88
1:06.47
1:07.52
1:07.68
1:07.75
1:08.05
1:08.77
1:09.43
1:10.23
1:10.64
1:12.75
1:13.71
1:13.85
1:14.17
1:20.28

Pnt

50m 100m
33.28 35.97
34.50 35.40
33.64 36.55
34.45 36.27
34.63 37.25
35.45 37.46
36.23 36.70
35.48 38.87
37.06 39.02
37.45 38.81
35.52 42.11
39.74 40.61
39.39 41.87
40.21 42.72
39.87 44.75
41.52 45.13
27.91 29.49
29.20 31.05
29.29 31.78
29.35 31.86
29.87 31.53
30.00 32.08
30.10 32.48
29.17 33.75
30.67 33.19
31.37 32.50
31.56 32.95
31.33 33.35
31.66 33.46
31.94 33.23
31.50 33.74
31.19 34.07
31.58 33.77
31.80 33.66
31.59 34.03
31.79 34.09
31.87 34.60
32.86 34.66
33.10 34.58
32.72 35.03
33.02 35.03
33.28 35.49
33.61 35.82
32.67 37.56
33.68 36.96
35.14 37.61
35.86 37.85
36.21 37.64
36.25 37.92
38.35 41.93
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Sport

O

o\

UWVEN AQUATICS

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
FF MIKUS, Doriane BCSG/033701/08 1:09.09
17 jaar en ouder
1. DELCOMMUNE, Zinke KAZS/21073/05 55.41 55.85 27.03 28.82
2. BERX, Marit TRUST/21027/05 59.11 58.86 28.23 30.63
3. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 59.10 1:00.09 28.68 31.41
4. VAN DEN BROECK, Zita ZCT/21033/05 1:00.98  1:00.51 29.22 31.29
5. VAN LOQY, Jelske ZCT/21035/05 1:01.71 1:01.33 29.84 31.49
6. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 1:01.35 1:01.81 29.61 32.20
7. VAN DROOGENBROECK, FraukZlO0S/21044/06 1:02.20 1:02.86 30.41 32.45
8. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:03.78 1:02.95 30.30 32.65
9. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 1:03.21 1:03.19 31.14 32.05
10. GODDERIS, Mien TRUST/21063/06 1:05.69 1:03.78 31.01 32.77
11. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 1:06.69 1:05.93 32.45 33.48
12. VAN GORP, Emma KLSVZ/21049/06 1:06.19 1:07.08 31.85 35.23
13. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 1:07.29 1:08.48 33.12 35.36
14. VAN OVERMEIRE, Farah TSZ/21044/06 1:01.84 1:08.58 31.50 37.08
15. DARQUENNES, Leena TRUST/21055/06 1:11.19 1:10.28 34.00 36.28
16. HERBINT, Aurélie BCSG/012778/06 1:10.90 1:11.38 34.04 37.34
FF BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:09.49
FF MIKUS, Katherina BCSG/005670/06 1:06.52
Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 1:09.96  1:07.10 33.13 33.97
2. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 1:10.07  1:08.81 33.11 35.70
3. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:11.61 1:10.11 34.67 35.44
4. AERTS, Mads SCWR/11056/11 1:12.08 1:11.64 34.77 36.87
5. SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 1:10.79 1:11.99 35.06 36.93
6. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 1:12.89 1:12.11 35.00 37.11
7. TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 1:13.98 1:12.30 34.72 37.58
8. CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 1:16.75 1:13.34 34.92 38.42
9. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:14.41  1:13.62 36.64 36.98
10. WELLENS, Daan ZGEEL/11125/11 1:13.28  1:13.94 35.84 38.10
11. DUMON, llan LAQUA/11452/11 1:14.66 1:13.98 35.80 38.18
12. SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:12.93 1:15.13 35.20 39.93
13. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 1:16.42 1:15.92 36.14 39.78
14. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 1:18.04 1:16.24 36.51 39.73
15. ROMBAUX, Romain BCSG/010559/11 1:18.83 1:16.77 36.48 40.29
16. NIJS, Bas TRUST/11191/12 1:17.72 1:17.29 37.85 39.44
17. MAERTENS, Toon ZCT/11140/12 1:20.67  1:17.69 37.33 40.36
18. ROCKELE, Lowie ZCT/11157/12 1:22.66 1:18.28 39.50 38.78
19. WELLENS, Stan ZGEEL/11127/12 1:16.46 1:18.29 37.40 40.89
20. VERHEYEN, Stephen ZCT/11139/11 1:18.89 1:18.38 37.46 40.92
21. RATIU, Matheo ZCT/11146/12 1:21.41 1:18.55 38.38 40.17
22. GEES, Daan LAQUA/11576/11 1:22.67 1:18.73 36.67 42.06
23. YAKILI, Pasa BEST/11145/11 1:20.87 1:18.88 38.94 39.94
24. DE BACKER, Audric KAZS/11137/12 1:33.52 1:19.09 38.05 41.04
25. FOSSEPREZ, Hugo SCWR/11063/12 1:22.23  1:19.14 37.13 42.01
26. ASSCHERICKX, Sebastiaan TRUST/11184/11 1:22.73 1:19.16 37.05 42.11
27. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 1:22.99 1:19.33 38.22 41.11
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

FF

FF

FF

DERAEMAECKER, Mathias
SCHEPENS, Toor
AGTEN VALERIO, Alvaro
VANHELMONT, Dante
PROUVE, Viktor

VAN GARSSE, Jules
WYSGEER, Lennart
MERTENS, Lander

VAN DEN BERGHE, Vince
VANDEPUTTE, Wout
DIERICK, Oscar

ABOU MELHEM, Jade

13- 14 jaar

Nooghrwd R

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34,
35.
dis

FF

VAN TILBURG, Matthias
WAELPUT, Thomas
MICHOEL, Quinten
VANOPPEN, Mathias

VAN GRUNDERBEECK, Bas
PASTEELS, Einar

VAN HOOF, Cobe

SAEI

VERVLOESSEM, Frits
STRUYF, Arthur
DECALUWE, Georges
GEENS, Dré
JANSSENS, Tijs
SPIRITUS, Simon
ROOVERS, Lucas
MEEUS, Dida

VAN NOOTEN, Vic
KEKEGC, Samir
MICHIELS, Sibe
SLOOTMAEKERS, Matteo
DE BACKER, Brent
BEHAEGHEL, Jonas
SLAETS, Cédric
GYPEN, Thomas
WILLEM, Arthur

VAN HOUCKE, Quinten
STUMM, Charles
WOUTERS, Thomas
MERTENS, Sibbe
KHOMENKO, Ignat
JACOB, Qingkun

VAN DESSEL, Sander
SAEI

WIJSGEER, Viktor
ZRIRAK, Wael
VERCAMMEN, Daan
VEREYCKEN, Lukas
BERLAMONT, Daan
SW 4.4 - valse start

LISSENS, Tuur

LAQUA/11547/12
ZCT/11149/12
ZGEEL/11164/12
KAZS/11131/11
BEST/11125/12
ZORO/11169/12
ZCT/11150/12
ZCT/11156/12
ALZV/11147/12
TSZ/11079/12
LAQUA/11495/11
ZOLA/11130/11

ZGEEL/11084/09
TSZ/11076/09
ZGEEL/11112/09
HZS/11151/09
ZCT/11110/09
TRUST/11087/09
BEST/11118/10

ZCT/11102/10
TRUST/11162/09
ZCT/11097/09
ZCT/11117/09
ZVL/11095/10
TRUST/11165/10
KAZS/11085/09
ZGEEL/11120/09
LAQUA/11454/10
ZVL/11068/09
TSZ/11052/10
LAQUA/11387/10
Z|0S/11101/10
ZCT/11131/10
ZCT/11091/09
ZCT/11115/10
KAZS/11114/09
ZI0S/11084/10
LAQUA/11399/10
BEST/11124/09
ZCT/11133/10
ZOLA/11137/09
ZVL/11089/10
KAZS/11111/10

ZVL/11112/10
ZGEEL/11159/10
ZVL/11113/09
KAZS/11130/10
LAQUA/11535/10

LAQUA/11393/10

Inschr

1:23.12
1:25.03
1:24.38

NT
1:30.29

NT
1:30.47
1:34.29
1:34.98

NT
1:10.35
1:20.88

58.42

58.06
1:01.70
1:02.16
1:03.39
1:06.12
1:04.21

1:03.66
1:08.76
1:04.17
1:03.55
1:06.46
1:05.47
1:08.67
1:07.17
1:09.52
1:08.15
1:09.06
1:10.38
1:07.99
1:09.93
1:08.82
1:12.20
1:12.97
1:14.70
1:14.71
1:17.71
1:15.60
1:21.44
1:14.75
1:23.54

1:14.53
1:17.14
1:24.63
1:36.68
1:09.55

1:01.76

Tijd
1:19.84
1:21.87
1:23.85
1:24.30
1:26.04
1:26.91
1:27.44
1:27.76
1:34.02

58.28
59.18
59.53
1:02.96
1:02.98
1:03.78
1:04.18

1:04.22
1:04.34
1:05.01
1:05.15
1:05.31
1:06.04
1:06.58
1:07.33
1:07.53
1:08.02
1:08.11
1:08.14
1:08.28
1:09.49
1:09.53
1:10.21
1:10.31
1:11.35
1:11.99
1:12.69
1:13.23
1:14.47
1:14.78
1:16.85

1:19.25
1:19.88
1:20.95
1:29.77

Pnt

50m

38.06
39.19
38.90
40.05
41.40
40.12
41.91
42.94
42.99

28.41
28.93
28.85
30.79
30.58
31.25
31.22

31.03
30.03
30.76
31.29
31.93
31.37
31.97
32.21
32.18
32.94
33.06
33.04
32.89
33.39
33.78
34.12
33.39
33.93
34.96
36.34
35.67
35.60
36.20
35.92

37.75
38.40
40.01
42.32

100m

41.78
42.68
44.95
44.25
44.64
46.79
45.53
44.82
51.03

29.87
30.25
30.68
32.17
32.40
32.53
32.96

33.19
34.31
34.25
33.86
33.38
34.67
34.61
35.12
35.35
35.08
35.05
35.10
35.39
36.10
35.75
36.09
36.92
37.42
37.03
36.35
37.56
38.87
38.58
40.93

41.50
41.48
40.94
47.45
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Sport

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag

15- 16 jaar
1. CIOMMO, Alessander TRUST/11084/08 56.72 56.24 26.76 29.48
2. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 56.46 56.40 27.49 28.91
3. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 NT 56.80 26.85 29.95
4. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 59.44 56.82 27.83 28.99
5. RAES, Dries BEST/11089/07 57.12 57.41 27.14 30.27
6. DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 57.55 57.55 27.96 29.59
7. PAUWELS, Sander TRUST/11058/07 57.95 57.60 27.63 29.97
8. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 57.22 57.65 27.96 29.69
9. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 58.50 58.12 28.08 30.04
10. DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 58.12 58.23 27.77 30.46
11. VOLCKAERT, Matthias ZI0S/11067/08 57.82 58.29 28.11 30.18
12. VETS, Siebe KAZS/11065/08 57.49 58.55 27.92 30.63
13. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 1:00.01 59.21 28.40 30.81
14. NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 1:02.01 59.41 28.89 30.52
15. DE PEYPER, Noah ZI0S/11070/08 59.69 59.57 28.48 31.09
16. ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 59.63 59.58 29.02 30.56
17. CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 1:00.60 59.93 29.25 30.68
18. ERYILMAZ, Hasan ALZV/11163/08 59.95 1:00.04 29.81 30.23
19. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 1:02.84 1:00.55 29.06 31.49
20. SMETS, Marcel TRUST/11076/07 1:01.61 1:00.75 28.94 31.81
21. DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 1:02.04 1:01.07 29.27 31.80
22. FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:02.03 1:01.16 29.66 31.50
23. BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 1:01.97 1:01.39 30.10 31.29
24. ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 1:05.16 1:01.48 28.12 33.36
25. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 1:06.97 1:02.82 31.10 31.72
26. VERDONCK, Marius ZOLA/11123/08 1:02.07 1:03.07 30.30 32.77
27. VAN BENEDEN, Vigo KAZS/11105/07 1:03.85 1:03.28 30.50 32.78
28. EUGENE, Felix ZORO/11114/07 1:03.52 1:03.41 30.34 33.07
29. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 1:07.97 1:04.31 30.62 33.69
30. VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 1:03.17 1:04.54 31.60 32.94
31. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 1:03.45 1:04.72 31.85 32.87
32. MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 1:02.50 1:04.76 31.25 33.51
33. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 1:06.06 1:05.34 31.11 34.23
34. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:03.94 1:05.73 31.77 33.96
35. WOUTERS, Hannes KAZS/11077/08 1:10.44 1:11.34 34.57 36.77
36. HERBINT, Adrien BCSG/012779/08 1:18.32 1:12.76 34.41 38.35
FF SOMEI, Thibaut ZORO0/31142/08 1:10.27
FF GRONDEL, Pierre ALZV/11125/07 NT
FF PEERSMAN, Niel ALZV/11078/07 1:09.12
FF EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 1:11.94
17 jaar en ouder
1. HENDRICKX, Lander LAQUA/11115/94 52.67 51.58 24.97 26.61
2. MULKENS, Bavo TRUST/11155/04 52.41 51.89 25.00 26.89
3. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 53.26 52.18 25.42 26.76
4. CARCHON, Brecht ZCT/11192/03 51.53 52.57 25.37 27.20
5. GEUENS, Lars LAQUA/11498/03 53.80 52.90 25.56 27.34
6. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 53.55 53.26 25.77 27.49
7. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 54.64 53.70 25.83 27.87
8. DE MUNCK, Milan TRUST/11003/95 NT 53.97 25.03 28.94
9. FEYAERTS, Floris TRUST/11031/05 52.90 54.23 24.89 29.34
10. DANHIEUX, Tibe ZORO/11127/06 54.50 55.01 26.81 28.20
11. VANDERHULST, Kasper TRUST/11006/00 56.43 55.18 26.48 28.70
12. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 56.74 55.23 26.58 28.65
13. DOBBELAERE, Sam LAQUA/11153/01 53.90 55.83 26.91 28.92
14. DEPREZ, Lukas TRUST/11059/06 56.77 56.23 26.72 29.51
15. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 58.66 56.57 27.83 28.74
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Sport
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Programmanr. 14, Heren, 100m vrije

slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
16. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 56.12 56.59 27.15 29.44
17. DONIN, Thibaut ZI0S/11039/05 59.19 58.30 27.73 30.57
18. GODDERIS, Gijs TRUST/11051/05 1:01.26 59.48 28.58 30.90
19. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 1:01.85 59.79 28.90 30.89
20. DEGEL, Jasper TRUST/11043/05 1:02.59 1:00.01 28.68 31.33
21. DUBOIS, Louis ZI0S/11073/06 1:01.58 1:00.77 28.76 32.01
22. CAMBRON, Ward KLSVZ/11058/06 1:03.46 1:01.97 28.76 33.21
23. VAN BOXSTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 1:03.81 1:02.24 30.53 31.71
24. VANDERHULST, Midas TRUST/11010/01 55.68 1:03.62 29.63 33.99
FF MEERS, Jan HZS/11083/06 58.23
FF SUTERA, Livio BCSG/004591/05 56.28

Programmanr. 15 100m vrije slag 9-10 jaar

14/05/2023 - 15:00 Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN ROY, Onah ALZV/21139/13 1:17.56 1:16.53 36.24 40.29
2. DECALUWE, Elouise ZCT/21159/13 1:20.32 1:19.05 37.32 41.73
3. DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 1:24.75 1:19.77 38.37 41.40
4. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 1:18.55 1:20.67 38.81 41.86
5. ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 1:28.65 1:23.47 38.87 44.60
6. DEVUE, Rosalie KAZS/21141/13 1:29.32 1:25.19 40.22 4497
7. WYNANTS, Hanne TRUST/21204/13 1:28.21 1:25.41 40.54 44.87
8. BAVIN, Zoé LAQUA/21569/14 1:28.54  1:27.32 40.70 46.62
9. PEERSMAN, Malin LAQUA/21575/14 1:36.52 1:27.49 40.58 46.91
10. REMANS, Rosalie TRUST/21206/13 1:42.91  1:29.36 42.96 46.40
11. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/13 1:33.02 1:30.62 41.17 49.45
12. SOARES ALMEIDA, Anna LAQUA/21573/14 1:35.90 1:31.59 44.02 47.57
13. PIESSENS, Marie ZCT/21164/13 1:32.47 1:32.82 44.07 48.75
14. ROMBAUX, Camille BCSG/012822/14 1:39.58 1:34.54 44.70 49.84
15. VAN MEERBEECK, Lisa LAQUA/21549/13 1:37.07 1:36.60 45.90 50.70
16. VANDER MEER, Noor HZzS/21282/13 1:37.26 1:36.62 47.46 49.16
17. KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 1:42.06 1.38.57 49.32 49.25
18. TYAGI, Yashwini LAQUA/21570/14 1:44.78 1:41.62 49.22 52.40
19. CLAESEN, Sarah TRUST/21224/13 2:13.90 1:44.07 51.36 52.71
20. STRUYF, Marie TRUST/21222/13 NT 1:49.33 52.16 57.17
21. PUT, Tyana HzS/21283/14 1:48.64 1:49.49 51.74 57.75
22. LOYENS, Margot KAZS/21169/13 2:02.82 1:54.03 55.90 58.13
9 - 10 jaar, Jongens
1. SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 1:22.89 1:17.06 37.11 39.95
2. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:22.21 1:20.64 38.62 42.02
3. ROOMAN, Alexis LAQUA/11538/13 1:25.19 1:21.46 39.38 42.08
4. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 1:23.64 1:23.35 40.83 42.52
5. VANDENWEGHE, Dries ZCT/11165/13 1:30.71 1:25.88 42.17 43.71
6. DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 1:26.72 1:26.43 39.93 46.50
7. FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:35.37 1:27.03 43.12 43.91
8. VERSCHUEREN, Mathias ZCT/11176/13 1:28.18 1:28.26 42.40 45.86
9. GINKELS, Robbe LAQUA/11571/14 1:28.28 1:28.59 41.78 46.81
10. WILLEMS, Robbe KAZS/11167/13 1:37.02 1:30.85 43.98 46.87
11. KNAEPEN, Guus-Jan HZS/11285/13 1:37.60 1:38.05 45.98 52.07
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LELVEN AGLUATICS gl Speedocup 2023 LELVEN AQUATICS
CUNEN ALIUAT LS LEUVEN, 14/5/2023 EUNVEN ALIUAT LS
Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 3:19.92 3:18.16 45.10 53.20 49.72 50.14
2. VALLEE, Elisa BCSG/011670/12 3:29.31 3:24.46 46.84 53.55 52.98 51.09
3. DELIMONT, Axelle TRUST/21182/11 NT 3:35.36 48.99 56.45 56.38 53.54
4. GINKELS, Febe LAQUA/21494/12 NT 3:39.09 50.48 57.51 56.60 54.50
5. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 NT 3:48.40 50.82 57.90 1:00.70 58.98
6. GEES, Falke TRUST/21174/11 NT 3:55.03 52.21 1:00.32 1:01.78 1:00.72
7. MEURRENS, Lina KAZS/21154/12 4.06.64 4:04.64 57.74 1:03.40 1:.03.86 59.64
FF SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 NT
13 - 14 jaar
1. LENAERTS, Hailey TRUST/21083/09 3:03.59 2:49.95 38.71 43.81 43.96 43.47
2. UYTTERHOEVEN, Flo ZCT/21107/10 3:01.51 3:02.24 41.49 46.65 47.42 46.68
3. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 3:37.29 3:24.06 45.93 52.48 53.33 52.32
4. DEPLOIGE, Lore TRUST/21214/10 3:52.11 3:36.41 48.80 56.10 57.49 54.02
5. DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 3:47.78 3:53.40 52.86 58.76 1:00.97 1:00.81
15- 16 jaar
1. BOON, Birte LAQUA/21230/07 2:57.03 2:45.34 36.54 42.50 43.74 42.56
2. DE KEERSMAEKER, Luna TSZ/21072/08 2:48.67 2:46.68 37.61 42.74 43.38 42.95
3. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 2:50.14 2:47.55 37.66 42.74 43.65 43.50
4. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 2:43.83 2:48.91 38.04 42.87 44.31 43.69
5. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 2:57.44 2:50.16 38.36 44.08 43.70 44.02
6. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 2:54.89 2:52.78 39.57 44.19 44.58 44 .44
7. MAHMOUDI, Eya KLSVZ/21057/08 3:00.52 2:59.96 39.16 45.72 47.76 47.32
8. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 3:03.22 3:07.22 42.00 47.70 48.59 48.93
9. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 3:08.53 3:09.64 42.63 48.58 50.14 48.29
10. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 3:15.10 3:11.57 43.26 49.38 49.66 49.27
11. STEFANOVA, Silvia Z\VL/21074/07 3:38.84 3:34.66 47.30 57.37 56.64 53.35
FF MIKUS, Doriane BCSG/033701/08 3:05.47
17 jaar en ouder
1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 2:45.87 2:40.48 35.50 41.32 42.60 41.06
2. JANSSENS, Soetkin ZORO/21130/97 NT 2:55.25 39.69 44 .44 4491 46.21
3. VAN GORP, Emma KLSVZ/21049/06 3:19.47 3:00.41 41.10 45.64 47.43 46.24
4. HERBINT, Aurélie BCSG/012778/06 3:28.38 3:28.14 46.45 53.90 54.39 53.40
FF DE BISSCHOP, Diede Z10S/21048/05 3:29.12
FF MIKUS, Katherina BCSG/005670/06 3:12.63
Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12 jaar
1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 3:29.29 3:23.87 48.01 53.35 53.16 49.35
2. GEES, Daan LAQUA/11576/11 3:31.28 3:24.98 44.93 51.83 54.15 54.07
SAEI
3. ROMBAUX, Romain BCSG/010559/11 3:24.52 3:28.83 47.45 54.26 54.74 52.38
4. VAN NOOTEN, Tijl LAQUA/11489/12 NT 3:35.08 49.87 54.70 56.27 54.24

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Leuven Aquatics

16/05/2023 8:07 - pagina 20


Eddy
Highlight


o\

LEUWVEN AQUATICS

0 /a\
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L/ LEUVEN

Sport

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 17, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
5. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 3:45.40 3:46.61 52.58 58.22 58.53 57.28
dis VERNIMMEN, Nicholas  LAQUA/11480/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A, SAEI
13 - 14 jaar
1. GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 3:02.80 2:48.51 38.35 43.67 44 .44 42.05
2. VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 2:51.42 2:49.39 38.06 43.59 43.95 43.79
3. LIANG, William LAQUA/11389/10 2:57.87 3:02.09 41.30 46.64 48.37 45.78
4. EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 3:15.38 3:11.81 45.68 49.58 49.21 47.34
5. PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 3:28.37 3:12.58 43.09 48.88 50.81 49.80
6. STUMM, Charles LAQUA/11399/10 3:06.75 3:13.02 45.10 51.72 48.87 47.33
7. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 NT 3:15.72 45.83 49.94 50.91 49.04
8. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 NT 3:15.82 43.07 50.49 51.61 50.65
9. CARELLA, Aleandro BCSG/011390/09 3:42.81 3:26.88 48.47 53.52 53.88 51.01
10. ZIZAOUI, Jasin ZOLA/11139/09 NT 3:38.61 46.53 56.28 57.97 57.83
dis LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 NT
SW 7.1.a - meer dan iin vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis AIT ALAMA, Reda ZOLA/11133/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
15- 16 jaar
1. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 2:26.78 2:25.39 32.95 37.15 37.79 37.50
2. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 2:35.17 2:37.61 35.20 40.10 41.30 41.01
3. CORNELISSEN, Lars ALZV/11116/08 2:39.07 2:42.39 37.42 42.06 41.80 41.11
4. PERSOONS, Emiel ZI0S/11078/08 2:50.50 2:42.66 37.14 41.95 42.37 41.20
5. WOUTERS, Hannes KAZS/11077/08 2:57.59 2:59.52 41.60 45.86 46.17 45.89
6. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 NT 3:07.43 42.47 48.94 49.28 46.74
7. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 NT 3:07.61 41.97 48.42 48.84 48.38
FF SOMEI, Thibaut ZORO/31142/08 NT
FF MAES, Yoran TRUST/11156/08 NT
FF NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 3:42.00
17 jaar en ouder
1. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 2:39.97 2:32.30 34.52 39.31 39.86 38.61
SAEI
2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 NT 2:36.35 32.95 39.24 41.38 42.78
3. VAN BOXSTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 3:00.18 2:52.45 39.29 43.83 45.07 44.26
4. DE BRABANTER, Robbe ZI0S/11046/05 3:06.97 2:59.93 39.48 45.16 47.40 47.89
5. CAMBRON, Ward KLSVZ/11058/06 NT 3:03.09 40.78 48.43 48.68 45.20
FF SUTERA, Livio BCSG/004591/05 2:59.64
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WEN ACGLATICS al Speedocup 2023 LEUVEN AQLUATICS
-H R AR TS LEUVEN, 14/5/2023 =R AT
Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. STESSENS, Emma-Louise TSZ/21065/11 1:15.95 1:15.95 36.92 39.03
2. JORISSEN, Ameya ZCT/21142/11 NT 1:17.56 37.52 40.04
3. KERCKHOFS, Nienke BEST/21116/11 1:24.37 1:22.52 39.43 43.09
4. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 1:30.81 1:23.57 41.20 42.37
5. VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 1:27.55 1:23.91 40.66 43.25
6. COPERMANS, Sam HzS/21247/11 1:27.45 1:23.99 42.44 41.55
7. THEWISSEN, Mirthe HzS/21212/11 1:30.78 1:24.95 41.08 43.87
8. DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:33.62 1:25.66 42.65 43.01
9. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 1:32.78 1:25.85 42.51 43.34
10. DELROT, Keyla BCSG/011392/12 1:26.81 1:27.12 42.18 44.94
11. DECALUWE, Helena ZCT/21130/11 1:26.40 1:27.46 43.33 44.13
BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 1:28.66 1:27.46 43.08 44.38
13. VANDER MEER, Amber HZzS/21209/11 1:27.40 1:27.95 42.10 45.85
14. UYTTERHOEVEN, Fiebe ZCT/21143/12 1:31.10 1:29.60 43.59 46.01
15. DE WEERDT, Renée ZCT/21141/12 1:32.31 1:29.82 46.04 43.78
16. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 1:31.91 1:29.94 45.05 44.89
17. VOLDERS, Jesse KAZS/21106/11 NT 1:30.48 44.15 46.33
18. VANDEWEYERS, Daphne ZCT/21135/11 1:31.78 1:30.87 45.42 45.45
19. MAES, Julie TRUST/21192/12 1:35.05 1:30.98 44,23 46.75
20. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 1:38.78 1:33.37 46.20 47.17
21. THEWISSEN, Lentl HZzS/21278/12 1:35.91 1:34.74 46.86 47.88
22. VANSINA, Elle KAZS/21147/12 1:55.35 1:35.04 47.87 47.17
23. PISCAER, Stanse ZCT/21152/12 1:39.17 1:35.48 46.36 49.12
24. CLAEYS, Lotte BEST/21144/11 1:36.75 1:36.73 46.93 49.80
25. VAN HUL, Emma TSZ/21083/11 NT 1:39.01 49.00 50.01
26. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:39.25 1:40.31 49.29 51.02
27. VAN GOETHEM, Lien TSZ/21084/11 NT 1:41.91 48.80 53.11
dis VANDERLINDEN, Paulien BEST/21117/11 1:20.32
SW 15.2 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door de World Aquatics Medische commissie)
dis SILVERANS, Mila KAZS/21116/11 1:32.66
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF BRAMS, Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:49.03
13- 14 jaar
1. VANDERLINDEN, Siri LAQUA/21540/09 1:08.62 1:08.91 32.94 35.97
2. GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 1:15.34 1:14.27 36.55 37.72
3. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:18.85 1:15.07 36.99 38.08
4. VELDHUIS, Victoria ZCT/21096/09 1:16.66 1:15.45 36.70 38.75
5. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 1:19.77 1:15.51 37.46 38.05
6. VERELST, Laura ZCT/21114/10 1:19.89 1:15.96 37.27 38.69
7. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:17.00 1:16.73 37.99 38.74
8. BOHMER, Janne ZCT/21108/10 1:21.25 1:18.01 38.60 39.41
9. VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:16.79 1:18.14 38.41 39.73
10. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:17.26 1:18.60 37.65 40.95
11. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 1:22.20 1:20.14 38.89 41.25
12. WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 1:23.56 1:20.31 39.34 40.97
13. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:31.14 1:21.10 39.43 41.67
14. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 1:18.10 1:21.31 41.87 39.44
15. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 1:18.74 1:21.83 40.70 41.13
16. DELCOMMUNE, Lonneke KAZS/21081/09 NT 1:22.99 41.14 41.85
17. THIJS, Maaike ZCT/21132/10 1:24.15 1:23.91 41.75 42.16
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Sport

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
18. SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 1:25.91 1:24.34 41.44 42.90
19. DE CAT, Do KAZS/21134/10 1:29.07 1:25.99 42.23 43.76
20. VALVEKENS, Lily BEST/21128/09 1:26.13 1:27.33 42.55 44.78
21. STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:30.41 1:28.99 44.33 44.66
22. TUEZNEY, Kato BEST/21127/09 1:35.75 1:30.29 45,55 44.74
23. GOMMERS, Cara ZVL/21107/09 1:32.21 1:32.78 44.97 47.81
24. WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:38.41 1:33.68 44,91 48.77
25. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 1:37.06 1:39.54 48.83 50.71
dis WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 1:27.81

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF VANDENBERG, Julie KAZS/21121/10 NT
FF JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 1:21.76
15 - 16 jaar
1. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/07 1:07.99 1:06.04 32.24 33.80
2. CAMPS, Rozanne TRUST/21057/07 1:08.81 1:07.73 32.64 35.09
3. BEHAEGHEL, Janne ZCT/21083/07 1:07.70 1:08.12 32.80 35.32
4, KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 1:08.76 1:09.49 33.52 35.97
5. CAES, Oone ZCT/21055/07 1:11.78 1:11.42 34.79 36.63
6. DANHIEUX, Liena ZOR0/21125/08 1:11.31 1:11.73 34.88 36.85
7. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:12.00 1:11.80 34.98 36.82
8. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 1:11.51 1:13.37 35.06 38.31
9. VERVLOESSEM, Siska ZCT/21090/08 1:18.83 1:14.90 36.30 38.60
10. VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 1:18.08 1:15.96 37.48 38.48
11. DE BAERDEMAEKER, Paulien LAQUA/21299/08 1:20.10 1:16.57 38.17 38.40
12. MEERS, Lien HZS/21154/08 1:15.57 1:18.11 37.94 40.17
13. PAREDIS, Jill ALZV/21124/07 1:17.97 1:18.48 38.07 40.41
SAEI
14. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:16.91 1:19.47 39.26 40.21
15. VANIERSCHOT, Lina HZS/21157/08 1:21.10 1:19.94 39.37 40.57
16. AMADOU, Chloé KLSVZ/21069/07 1:20.59 1:20.19 38.85 41.34
17. HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 1:22.39 1:20.21 39.63 40.58
18. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 1:19.65 1:21.18 38.58 42.60
19. DE GEYTER, llana Z10S/21053/07 1:22.33 1:23.18 40.77 42.41
20. VAN LIERDE, Lana Z10S/21082/07 1:25.81 1:23.96 41.59 42.37
21. DE BOO, Helge ZVL/21058/08 1:25.07 1:25.22 41.75 43.47
22. DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 1:33.26 1:27.17 42.27 44.90
23. VEREYKEN, Elise KAZS/21175/08 NT 1:35.89 46.12 49.77
FF DELDICQUE, Aiko Z0OR0/21098/08 1:23.00
FF DE WITTE, Liesl TRUST/21069/07 1:21.64
17 jaar en ouder
1. DELCOMMUNE, Zinke KAZS/21073/05 1:02.85 1:02.37 30.11 32.26
2. BERX, Marit TRUST/21027/05 1:05.80 1:05.10 31.41 33.69
3. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 1:08.03 1:07.21 32.85 34.36
4. VAN LOOQY, Jelske ZCT/21035/05 1:07.83 1:07.70 32.89 34.81
5. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 1:14.68  1:08.12 32.86 35.26
6. BECKERS, Manon BEST/21106/06 1:09.02 1:09.51 34.28 35.23
7. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 1:11.18 1:11.88 35.48 36.40
8. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 NT 1:11.92 34.53 37.39
9. VAN DEN BROECK, Zita ZCT/21033/05 1:14.46 1:12.00 34.06 37.94
10. VAN DROOGENBROECK, FraukZl0S/21044/06 1:14.69 1:12.67 35.44 37.23
11. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 1:13.22 1:13.61 35.79 37.82
12. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 1:15.77 1:14.55 36.73 37.82
13. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:18.06 1:15.53 37.02 38.51
14. MEYER, Eline TRUST/21044/04 1:20.99  1:16.99 37.55 39.44
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Sport

O

o\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang

15.
16.
17.
dis

FF

DARQUENNES, Leena
BEGUE, Miya
VERVOORT, Julie

VAN OVERMEIRE, Farah

TRUST/21055/06
ZGEEL/21155/06
ZOLA/21101/05
TSZ/21044/06

Inschr

1:17.03
1:17.40
1:25.84
1:12.33

Tijd
1:17.33

1:18.32
1:27.29

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

DE BISSCHOP, Diede

Programmanr. 19

ZI10S/21048/05

1:26.04

Heren, 100m rugslag

Pnt

50m 100m
37.25 40.08
38.23 40.09
42.00 45.29

11 jaar en ouder

14/05/2023 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 1:19.33 1:19.64 39.27 40.37
2. TAYYEM, Abdo-almallek HZS/11248/11 1:21.00 1:20.82 38.83 41.99
3. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 1:18.70 1:21.02 39.92 41.10
4. DUMON, llan LAQUA/11452/11 1:24.68 1:21.75 39.98 41.77
5. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 1:26.96 1:21.96 40.70 41.26
6. CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 1:25.19 1:22.52 40.27 42.25
7. MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 NT 1:23.59 41.48 42.11
8. WELLENS, Daan ZGEEL/11125/11 1:22.95 1:23.61 41.07 42.54
9. SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:28.27 1:.25.41 41.89 43.52
10. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 1:25.73 1:26.09 42.41 43.68
11. FOSSEPREZ, Hugo SCWR/11063/12 1:30.42 1:29.02 43.65 45.37
12. MAERTENS, Toon ZCT/11140/12 1:29.36 1:29.20 44.23 44.97
13. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 1:35.37 1:29.99 44.30 45.69
14. ASSCHERICKX, Sebastiaan  TRUST/11184/11 1:35.34 1:30.05 42.26 47.79
15. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:26.99 1:30.08 45.15 44,93
16. PROUVE, Viktor BEST/11125/12 1:35.80 1:30.12 44.46 45,66
17. YAKILI, Pasa BEST/11145/11 NT 1:31.20 46.31 44.89
18. DERAEMAECKER, Mathias LAQUA/11547/12 1:33.03 1:.32.54 44.67 47.87
19. VERHEYEN, Stephen ZCT/11139/11 NT 1:33.64 46.34 47.30
20. VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 NT  1:34.33 47.32 47.01
21. AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 1:29.66 1:34.41 45.16 49.25
22. DE BACKER, Audric KAZS/11137/12 1:40.53 1:36.33 47.62 48.71
23. VANHELMONT, Dante KAZS/11131/11 1:39.46 1:37.20 48.71 48.49
24. MERTENS, Lander ZCT/11156/12 1:36.86 1:.37.71 48.15 49.56
25. WYSGEER, Lennart ZCT/11150/12 1:38.98 1.38.07 47.57 50.50
26. VAN DEN BERGHE, Vince ALZV/11147/12 NT 1:38.74 48.53 50.21
dis RATIU, Matheo ZCT/11146/12 1:27.52
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
dis WELLENS, Stan ZGEEL/11127/12 1:24.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis ROCKELE, Lowie ZCT/11157/12 1:46.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis VAN GARSSE, Jules ZORO/11169/12 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
FF SCHEPENS, Toor ZCT/11149/12 1:33.57
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Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 19, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar
1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:05.71 1:06.12 32.44 33.68
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 1:12.74 1:08.47 33.16 35.31
3. DECALUWE, Georges ZCT/11097/09 1:11.75 1:10.88 34.93 35.95
4. VANOPPEN, Mathias HZS/11151/09 1:14.85 1:13.49 36.84 36.65
5. JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 1:14.68 1:13.56 36.58 36.98
6. VAN GRUNDERBEECK, Bas ZCT/11110/09 1:17.59 1:15.20 36.75 38.45
7. VOLDERS, Arne ZVL/11085/10 1:16.09 1:15.43 37.87 37.56
8. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 1:19.16 1:15.92 37.22 38.70
9. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 1:17.11 1:16.21 37.50 38.71
10. MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 1:18.80 1:16.89 37.52 39.37
VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 1:21.51 1:16.89 37.60 39.29
12. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 1:17.51 1:16.95 38.60 38.35
13. PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:20.02 1:18.35 37.07 41.28
14. STRUYF, Arthur TRUST/11162/09 1:20.70 1:18.53 37.70 40.83
15. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 1:17.16 1:19.99 38.52 41.47
16. DE BACKER, Brent Z10S/11101/10 1:19.34 1:20.21 39.26 40.95
SAEI
17. WILLEM, Arthur KAZS/11114/09 NT 1:20.92 38.70 42.22
18. KEKEGC, Samir Z\VL/11068/09 NT 1:21.29 40.01 41.28
19. MERTENS, Sibbe ZCT/11133/10 NT 1:21.76 40.05 41.71
20. LI, Yuze LAQUA/11405/10 1:22.66 1:21.88 39.57 42.31
21. BEHAEGHEL, Jonas ZCT/11131/10 1:28.13 1:22.58 39.72 42.86
22. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 1:23.57 1:22.74 40.69 42.05
23. VAN HOUCKE, Quinten Z10S/11084/10 1:30.36 1:23.02 40.93 42.09
24. GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 1:26.55 1:24.64 41.78 42.86
25. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 1:25.85 1:25.86 41.86 44.00
26. EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 1:27.28 1:25.96 43.69 42.27
27. VAN DESSEL, Sander KAZS/11111/10 NT 1:33.21 44.81 48.40
SAEI
28. VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 1:37.05 1:34.79 46.42 48.37
29. VEREYCKEN, Lukas KAZS/11130/10 1:48.90 1:46.00 52.86 53.14
dis VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 1:14.70
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis BERLAMONT, Daan LAQUA/11535/10 1:23.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis CARELLA, Aleandro BCSG/011390/09 1:27.63
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 1:29.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:30.12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF GEENS, Dré ZCT/11117/09 1:15.46
FF ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 1:19.65
15- 16 jaar
1. SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 1:04.41 1.03.89 30.74 33.15
2. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 1:05.84 1:04.03 31.08 32.95
3. RAES, Dries BEST/11089/07 1:05.17 1.04.21 31.63 32.58
4. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:03.94 1:04.51 31.42 33.09
5. DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 1:06.50 1:07.15 33.06 34.09
6. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 1:07.67 1:08.60 33.61 34.99
7. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 1:08.55 1:08.73 33.64 35.09
8. ERYILMAZ, Hasan ALZV/11163/08 1:13.72 1:09.02 34.21 34.81
9. FRANSEN, Thibeau TSZ/11027/08 1:10.11 1:09.97 34.14 35.83
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Leuven Aquatics 16/05/2023 8:07 - pagina 25


Eddy
Highlight

Eddy
Highlight


o\

UWVEN ALQUATICS

L/ LEUVEN

Speedocup 2023
LEUVEN, 14/5/2023
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Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
10. VERDONCK, Marius ZOLA/11123/08 1:11.47 1:10.68 34.31 36.37
11. MIKOLAJUK, Adrian ALZV/11123/08 1:07.42 1:10.77 33.94 36.83
12. VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 1:10.23 1:12.29 35.88 36.41
13. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 1:10.79 1:12.87 35.88 36.99
14. BAGHDASARYAN, Gevorg ALZV/11120/08 1:11.06 1:13.14 36.08 37.06
15. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 1:15.00 1:13.26 35.99 37.27
16. VETS, Siebe KAZS/11065/08 1:11.40 1:13.76 36.01 37.75
17. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 1:14.32 1:14.60 36.67 37.93
18. PEERSMAN, Niel ALZV/11078/07 1:16.54 1:14.84 36.38 38.46
19. ROBIJN, Lucas TRUST/11090/08 1:15.45 1:15.05 37.21 37.84
20. EUGENE, Felix ZORO/11114/07 1:16.08 1:15.54 36.26 39.28
21. MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:19.70 1:16.83 37.21 39.62
22. VAN BENEDEN, Vigo KAZS/11105/07 1:15.43 1:17.85 38.15 39.70
23. HERBINT, Adrien BCSG/012779/08 1:37.46 1:26.68 43.34 43.34
dis SMETS, Marcel TRUST/11076/07 1:12.31

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF GRONDEL, Pierre ALZV/11125/07 NT
17 jaar en ouder
1. CARCHON, Brecht ZCT/11192/03 58.78 57.96 28.10 29.86
2. CLAEYS, Pieter-Jan AZL/11089/04 58.14 58.47 28.57 29.90
3. DANHIEUX, Tibe ZORO0/11127/06 1:02.33 1:01.04 29.69 31.35
4. CATRY, Arne ZCT/11047/06 1:02.63 1:01.09 29.72 31.37
5. CLAEYS, Oscar MEGA/11126/04 1:03.81 1:01.83 30.00 31.83
6. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:07.05 1:07.00 32.03 34.97
7. GODDERIS, Gijs TRUST/11051/05 1:08.92 1:10.96 34.63 36.33
8. DEGEL, Jasper TRUST/11043/05 1:14.78 1:13.56 36.02 37.54
9. DE BRABANTER, Robbe Z10S/11046/05 1:15.80 1:18.41 38.35 40.06
dis DOBBELAERE, Sam LAQUA/11153/01 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 20 100m schoolslag 9-10 jaar

14/05/2023 - 16:40 Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr Tid Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DEPLOIGE, Felien TRUST/21213/13 1:42.22 1:39.58 47.46 52.12
SAEI
2. BAVIN, Zoé LAQUA/21569/14 1:49.74 1:46.42 51.20 55.22
3. SOARES ALMEIDA, Anna LAQUA/21573/14 1:45.97 1:46.90 52.27 54.63
4. VAN RQY, Onah ALZV/21139/13 1:45.09 1:48.05 51.42 56.63
SAEI
5. WYNANTS, Hanne TRUST/21204/13 1:52.50 1:48.48 51.09 57.39
6. DECALUWE, Elouise ZCT/21159/13 1:50.19 1:48.98 51.15 57.83
7. ROSSEEL, Janne TRUST/21220/14 1:57.07 1:51.69 53.58 58.11
8. DEVUE, Rosalie KAZS/21141/13 1:53.03 1:52.43 53.50 58.93
9. PIESSENS, Marie ZCT/21164/13 1:54.28 1:52.71 54.51 58.20
10. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/13 NT 1:53.98 55.13 58.85
11. TYAGI, Yashwini LAQUA/21570/14 1:55.40 1:54.35 55.61 58.74
12. VAN MEERBEECK, Lisa LAQUA/21549/13 1:51.81 1:57.01 55.92 1:01.09
13. REMANS, Rosalie TRUST/21206/13 2:03.45 1:57.19 54.35 1:02.84
14. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 1:58.22 1:57.54 56.92 1:00.62
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
15. VANDER MEER, Noor HzS/21282/13 2:01.82 1:57.63 57.00 1:00.63
16. PEERSMAN, Malin LAQUA/21575/14 2:00.22 1:58.76 56.57 1:02.19
17. KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 2:02.43 2:00.19 59.54 1:00.65
18. PUT, Tyana HZzS/21283/14 2:04.11 2:01.82 58.16 1:03.66
19. ROMBAUX, Camille BCSG/012822/14 2:02.08 2:02.29 58.76 1:03.53
20. CLAESEN, Sarah TRUST/21224/13 2:12.59 2:03.57 59.65 1:03.92
21. LOYENS, Margot KAZS/21169/13 2:18.64 2:10.13 1:00.48 1:09.65
22. STRUYF, Marie TRUST/21222/13 2:11.66 2:15.16 1:04.91 1:10.25
9 - 10 jaar, Jongens
1. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:49.00 1:40.55 47.88 52.67
2. ROOMAN, Alexis LAQUA/11538/13 1:48.66 1:43.66 50.10 53.56
3. SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 1:48.54 1:43.71 50.40 53.31
4. DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 1:58.68 1:50.89 51.80 59.09
5. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 1:54.33 1:54.71 55.55 59.16
6. VANDENWEGHE, Dries ZCT/11165/13 1:59.97 1:54.75 54.72 1:00.03
7. GINKELS, Robbe LAQUA/11571/14 1:56.52 1:55.99 56.87 59.12
8. WILLEMS, Robbe KAZS/11167/13 1:56.80 2:01.81 58.65 1:03.16
9. KNAEPEN, Guus-Jan HZS/11285/13 NT 2:05.77 58.71 1:07.06
dis VERSCHUEREN, Mathias ZCT/11176/13 1:50.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis FEYAERTS, Jeroen TRUST/11210/13 1:58.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
13- 14 jaar
1. MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 3:07.55 2:40.21 34.83 41.88 43.20 40.30
2. DE BACKER, Birgit Z10S/21066/09 2:49.46 2:48.45 35.51 42.47 46.03 44 .44
3. MATTHIJS, Xanthe Z10S/21081/09 2:56.79 2:49.73 37.07 43.78 44.61 44.27
4. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 2:52.10 37.96 44.28 45.18 44.68
5. MURAT, Irem TSZ/21050/10 2:55.85 2:59.31 36.33 45.09 48.67 49.22
6. LOUCKX, Célie SCWR/21053/10 3:05.46 3:00.99 39.20 46.38 48.09 47.32
7. WATELLE, Nona LAQUA/21446/10 NT 3:09.84 42.24 48.59 49.96 49.05
8. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 NT 3:14.43 40.81 50.37 53.38 49.87
dis TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 2:52.31
SW 4.4 - valse start
dis DECONYNCK, Sterre TRUST/21166/09 2:57.15
SW 4.4 - valse start
FF VANDERLINDEN, Siri LAQUA/21540/09 2:28.61
15 - 16 jaar
1. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/07 NT 2:41.06 34.16 43.02 43.53 40.35
2. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 2:44.94 2:41.65 34.75 42.33 43.07 41.50
3. BOON, Birte LAQUA/21230/07 NT 2:45.64 36.36 43.47 42.64 43.17
4. TIMMERMANS, Noor Z10S/21059/08 2:46.32 2:46.45 36.09 41.43 43.49 45.44
5. DONIN, Manon Z10S/21069/08 2:57.29 2:48.02 36.56 43.62 44.03 43.81
SAEI
6. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 3:10.62 2:51.10 36.94 44.36 46.69 43.11
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LEUVEN ACQUATICS LEUWVEN ACIUATICS
LEUVEN, 14/5/2023
Programmanr. 21, Meisjes, 200m vlinderslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
7. VAN HOOF, Floor LAQUA/21254/08 NT 2:59.15 38.62 45.98 47.72 46.83
8. DE BAERDEMAEKER, P. LAQUA/21299/08 NT 3:11.55 42.64 48.80 50.73 49.38
dis PAVEL, Anna LAQUA/21525/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
17 jaar en ouder
1. RIJCKMANS, Ellen ZORO0O/21140/94 2:39.92 2:38.43 36.08 40.93 40.53 40.89
2. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 NT 2:47.44 35.14 43.20 44.36 44.74
3. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 NT 2:59.28 37.52 45.06 47.95 48.75
Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2023 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
11-12 jaar
1. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 NT 2:54.28 37.86 44.58 46.75 45.09
2. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 NT 3:14.94 48.36 52.00 53.12 41.46
3. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 3:24.82 3:15.02 42.98 50.94 52.12 48.98
4. DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 NT 3:15.47 44.35 51.16 52.69 47.27
5. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 NT 3:21.59 45.57 51.85 52.52 51.65
6. VERNIMMEN, Nicholas LAQUA/11480/12 NT 3:23.77 45.71 51.86 53.18 53.02
7. DUMON, llan LAQUA/11452/11 NT 3:29.20 46.78 55.64 54.67 52.11
8. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 3:33.97 46.11 52.57 57.27 58.02
13- 14 jaar
1. WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 NT 2:37.10 33.97 39.91 42.11 41.11
2. GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 2:58.04 2:52.96 37.75 44.76 46.46 43.99
3. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 NT 3:03.44 40.86 47.65 48.74 46.19
4. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 NT 3:06.42 42.16 48.33 49.30 46.63
5. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 NT 3:18.45 45.81 53.79 53.92 44.93
6. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 NT 3:19.93 43.47 51.86 54.06 50.54
7. STUMM, Charles LAQUA/11399/10 NT 3:20.20 43.81 54.00 53.31 49.08
8. LI, Yuze LAQUA/11405/10 NT 3:29.36 46.85 54.40 55.80 52.31
9. LIANG, William LAQUA/11389/10 NT 3:30.05 44.80 56.78 54.52 53.95
dis ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vssr KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)
FF LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 2:35.26
15- 16 jaar
1. SPADEA, Tommaso LAQUA/11260/08 2:25.83 2:21.09 31.05 37.07 36.66 36.31
2. HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 NT 2:23.85 31.59 38.12 37.89 36.25
3. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 2:36.53 2:26.71 31.90 37.29 38.74 38.78
4. DE BACKER, Bjorn Z10S/11045/07 2:27.89 2:27.64 31.62 37.91 39.00 39.11
5. VOLCKAERT, Matthias Z10S/11067/08 2:39.63 2:33.56 32.47 39.87 41.16 40.06
6. PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 2:34.47 2:34.93 33.15 38.68 41.83 41.27
7. NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 2:48.71 2:35.73 32.38 38.27 41.96 43.12
8. DE PEYPER, Noah Z10S/11070/08 2:40.31 2:36.01 33.96 39.52 42.27 40.26
9. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 NT 2:37.36 32.75 40.03 41.67 42.91
10. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 2:36.44 2:38.68 34.55 40.05 41.79 42.29
11. PERSOONS, Emiel Z10S/11078/08 2:53.72 2:44.74 35.83 42.24 44.34 42.33
12. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 NT 2:56.10 37.45 43.60 47.90 47.15
13. VANDOOREN, Art LAQUA/11345/08 NT 2:56.25 36.30 44.97 48.13 46.85
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LEUVEN, 14/5/2023

Programmanr. 22, Jongens, 200m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
FF MAES, Yoran TRUST/11156/08 NT

17 jaar en ouder

1. HENDRICKX, Lander LAQUA/11115/94 2:02.83 2:02.40 27.70 31.79 31.63 31.28
2. GEUENS, Lars LAQUA/11498/03 2:08.71 2:06.33 27.90 31.99 32.87 33.57
3. DECOSSAUX, Valentin LAQUA/11360/95 NT 2:08.13 28.29 32.59 33.49 33.76
4. CLAEYS, Oscar MEGA/11126/04 2:27.31 2:18.48 30.65 35.02 36.42 36.39
5. VAN DROOGENBROECK, LAQUA/11169/03 NT 2:20.54 30.37 35.81 36.81 37.55

VAN GENECHTEN, SandetLAQUA/11460/03 2:21.13 2:20.54 30.86 36.36 37.06 36.26
7. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 NT 2:21.88 31.37 37.03 37.95 35.53
8. DUBOQIS, Louis ZI0S/11073/06 2:30.22  2:26.93 33.21 37.49 38.54 37.69
9. VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 NT 2:34.98 32.88 39.83 42.36 39.91
10. DONIN, Thibaut ZI0S/11039/05 2:41.21 2:40.54 33.66 41.18 43.39 42.31
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